
www.jak-prezit.cz                                              1                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VE  DNECH  PŘICHÁZEJÍCÍCH  
 

OD  AŠTARA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ethel Perkins Hill 
 
 
 
 

1955 
 

1957 
 

2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.andele-nebe.cz 
 

www.jak-prezit.cz 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              2                                           www.ako-prezit.eu 

(0) 
 

OBSAH 
 
(*) 
 

ÚVODNÍ SLOVO 
 
(**) 
 

ÚVOD 
 

(1) 
KAPITOLA I. 
 

(2) 
KAPITOLA II. 
 

(3) 
KAPITOLA III. 
 

(4) 
KAPITOLA IV. 
 

(5) 
KAPITOLA V. 
 

(6) 
KAPITOLA VI. 
 

(7) 
KAPITOLA VII. 
 

Zdravíme naše přátele na planetě Šan od Vesmírných lidí umístěných na velitelství na naší  
 

základně Šáre ! 
 

(8) 
KAPITOLA VIII. 
 

POZVÁNKA NA NOVÝ ROK - všem, kteří přijali mé přátelství, nabízené v pravém duchu  
 

přátelství ! 
 

(9) 
KAPITOLA IX. 
 

(10) 
KAPITOLA X. 
 

SLOVO RADY - od Jednoho s příslušnou pravomocí 
 

(11) 
KAPITOLA XI. 
 

(12) 
KAPITOLA XII. 
 

DOPIS VÁM ZE ŠÁRE ! 
 

(13) 
KAPITOLA XIII. 
 

VELIKONOČNÍ ZPRÁVA OD NAŠEHO MISTRA 
 

(14) 
KAPITOLA XIV. 
 

(15) 
KAPITOLA XV. 
 
(***) 



www.jak-prezit.cz                                              3                                           www.ako-prezit.eu 

Inzeráty 
 
 
 
 
Obsah knihy byl zapsán v roce 1955, kniha byla vydána v USA v roce 1957. 
 
Ethel Perkins Hill  (24.6.1875 – 22.4.1962)  byla  americká kontaktérka a tranzové médium, 
autor (pomocí automatického psaní) poselství od C.N. a později Aštara. 
 
Překlad CZ – Ivo A. Benda, 2023. 
 
 
 
 
 

(*) 
 

ÚVODNÍ SLOVO 
 
 
 
Jako duchovní průkopníci Nového věku – New Age je třeba zvážit mnoho věcí. Příchod 
takzvaných Létajících talířů je důležitým „znamením doby“ a postoj k nim je nepochybným 
měřítkem vaší inteligence a duchovního stavu. 
 
Zájemci o Létající talíře spadají do tří kategorií – těch, kteří jsou lhostejní k celé záležitosti, těch, 
kteří se zajímají pouze o fyzické aspekty, kteří se chlubí svým „vědeckým postojem“, ale zavírají 
svůj rozum ke všem důkazům, které nejsou v souladu s jejich vlastní teorií a ti, kteří „věří“ v 
Létající talíře a v možnost komunikovat s Vesmírnými lidmi. 
 
Mezi nimi nacházíme některé, je to pravda, kteří jsou duševně neschopní zvážit důkazy a povahu 
různých zpráv a „věří“ každému, kdo tvrdí, že se setkal s Vesmírnými lidmi a každému divokému 
příběhu. Takoví lidé jsou přirozeně zesměšňováni více „střízlivým smýšlejícím“, kdo si vyhrazuje 
soud, dokud nenajde nějaké důkazy pro přijetí. Na druhé straně je to ten, kdo vnímá obrovský 
nárůst létajících talířů méně inteligentní než ten, kdo přímo bez skrupulí odmítá dokonce uvažovat 
o možnosti vyšších světů a komunikace s Vesmírnými lidmi prostřednictvím mimosmyslového 
vnímání ?  
 
Mimosmyslové vnímání je nyní vědecky prokázáno, zjištěno profesorem Rhine z Dukeské 
univerzity. A proč by „bytosti z Vesmíru, pokročilejší v této oblasti, neměli komunikovat s 
vnímavými jedinci tady na Zemi ? 
 
Vysoký stupeň rozvoje inteligence i mimosmyslového vnímání je samozřejmě ideální, ale 
nedostatek toho prvního není politováníhodnější než nedostatek toho druhého. Pokud jde o „lidi 
vědecké povahy“, musí mít nutně vysoce vycvičené mysli, ale mohou být naprosto postrádající 
mimosmyslové vnímání nebo jakýkoli druh duchovního vnímání, který vyžaduje rozvinutí 
latentních, málo známých schopností v člověku. 
 
Naštěstí pro lidstvo počet těch, kteří intuitivně pociťují možnost komunikace mezi obyvateli této 
planety a jiných světů, neustále roste a kousavý posměch materialistů nemůže otřást    jejich víru, 
protože Země se posouvá do nové „dimenze“ a mění se požadavky na „přežití nejschopnějšího“. 
Kdysi to bylo svázané, ale teď je to právě mimosmyslové nadání. Život mnoha vojáků byl 
zachráněn náhlým „tušením“. Duševní telepatie bude mnohem běžnější v budoucnosti a jeden den 



www.jak-prezit.cz                                              4                                           www.ako-prezit.eu 

bude považován za „standardní vybavení“. Pro současnost, muž nebo žena, kdo to má, je 
mnohem pravděpodobnější, že přežije v těchto dnech zemětřesení, povodní a bombových útoků. 
 
Neboť on nebo ona, kdo dostane „tušení“ opustit určité místo před pádem bomby, dřív než 
zemětřesením otřese dům, nebo když požár vypukne, má mnohem větší šanci na přežití, než ti, 
kteří nemají takové „tušení“. Člověk může být dost chytrý, aby „získal to nejlepší od ostatních“, 
silný jako vůl, a velmi „praktický“, a měl dobře vycvičené mysli, ale stále nemusí být schopen 
předvídat katastrofu. 
 
V těchto nebezpečných dobách to nemusí být nutně ten s největším bankovním účtem, nebo ten, 
kdo je sociálně stabilní, a má soukromý bombový kryt, kdo přežije, ale spíše ten, kdo se naučil 
následovat své tušení, kdo cítí vnitřní „vedení“ a zůstává v klidu. 
 
V nedávné přednášce, Franklin Thomas poukázal na to, že v Novém věku budou myšlenky stále 
viditelnější, a s tím podvod a to, co se nyní nazývá „pokrytectví“, budou bezvýsledné. V 
současnosti je muž nebo žena, která může vnímat motiv nebo cítit myšlenky druhého, určitě v 
mnohem „bezpečnějším“ postavení než ten, kdo je snadno oklamán okouzlující osobností nebo 
prvotřídním „herectvím“. Já znám člověka, který dokáže lhát s úplným ujištěním, dívat se přímo do 
očí, a zároveň si vzpomínat na ty nejkrásnější lži, a oklame mnoho takzvaných „inteligentních“ lidí. 
Celé bohatství a jisté životy byly ztraceny nebo zničeny, protože někdo „důvěřoval“ nesprávnému 
člověku. 
 
Takže... mít mimosmyslové vnímání už není nadání, které může být považováno za vzácný luxus, 
ale spíš nutnost pro přežití. V Bibli je nám řečeno, že v posledních dnech bude zklamán i vyvolený, 
pokud to bude možné... Zlo se rádo ukrývá pod mnoha různými druhy plášťů a nejnebezpečnějším 
nepřítelem je ten, kdo je zkušený v dokonalém podvodu. 
 
Co se týče mimosmyslového vnímání v souvislosti s komunikací s vyššími světy a bytostmi - to je 
samozřejmě první požadavek v takovém vztahu. Člověk, bez ohledu na to, jak moc a jak často 
může „potvrdit“ svou božskou dokonalost, pokud není vnímavý a citlivý na vyšší vlivy, nebude a 
nemůže přijímat žádné pokyny z vyšších zdrojů. Je potřeba pokornou a vnímavou mysl, dobře 
disciplinovanou a správně „naladěnou“. Předtím, než bude učiněn jakýkoliv pokus o komunikaci s 
vyššími bytostmi, je třeba říct, že člověk by se měl nejprve naučit, jak navázat kontakt s vlastním 
vyšším já, někdy nazývaným „anděl strážný“. 
 
Tady se dostáváme k důležitému bodu. Moderní metafyzika, i přestože pomohla tisícům lidí, 
učinila je soběstačnějšími, rozvinula v nich pozitivní myšlení, učinila je intelektuálně zralými a 
zodpovědnými, nicméně ignorovala prakticky skutečnost, že v tomto vesmíru jsou další bytosti 
kromě nás, dávné bytosti, nazývány andělé, a které se nyní nazývají „Vesmírní lidé“. 
 
Podle okultní vědy a Bible existují řády bytostí, zvány různými jmény, které v případě velké 
potřeby, zejména, přicházejí na Zemi, aby nabídli lidem jejich pomoc. Proč by nebyly schopné 
působit myšlenkově a dávat nápady vnímavým osobám ? 
 
V celé historii existovali mystici, kteří tvrdili, že slyšeli HLAS BOHA nebo andělů. Dnes jsou ti, kteří 
tvrdí, že slyší hlas Vesmírných lidí. A pokud jsou létající talíře skutečné - a letectvo o nich ví, že 
jsou - pak proč by neměly být „obsazeny“ inteligentními bytostmi, které mohou poslat své 
myšlenkové vlny těm, kteří jsou vnímaví ? 
 
Samozřejmě to neznamená, že každý, kdo tvrdí, že dostal zprávu, právě pochází od  Vesmírného 
člověka. Nebereme v úvahu spiritualismus jako takový, ve smyslu získávání zpráv od svých 
příbuzných. Uvažujeme jen o možnosti komunikace s bytostmi z jiného světa, které sem přišly na 
„misi“. Snad se inkarnují zde na Zemi a odtud rozumí naším problémům. Možná, že nikdy nebyli 



www.jak-prezit.cz                                              5                                           www.ako-prezit.eu 

lidé v našem smyslu slova, ale přesto mají inteligenci, vhled do našich problémů a chápání našich 
potřeb. 
 
Někteří říkají, že Ježíš sem přišel z jiné planety. Proč ne ?  Zájem o létající talíře vyvolává mnoho 
otázek. Možná existují bytosti na jiných planetách, které nikdy neudělaly takový nepořádek, jako 
jsme to udělali tady na Zemi. 
 
Podle Jacoba Lorbera existují bytosti, které nejsou „padlé“ a nezapomněly na svůj božský původ, 
ale zachovaly svou původní dokonalou čistotu. Snad většina z nás zde jsou „syny proroků“. Říká 
se, že jsou to muži a ženy, kteří žili na jiných planetách a jsou zde na Zemi, aby se poučili, lekce 
které lze naučit jen na Zemi - prostřednictvím dočasného zapomnění na jejich vnitřní božství a 
skrze práce dopředu přes temnotu, krok za krokem krok. Možná, že jsou ti, kteří jsou pouze zde, 
aby nám pomohli a poučili. 
 
V každém případě, naše Země rozhodně není jediná obydlená planeta v tomto obrovském 
Vesmíru. A jedna věc je jistá, že jsme udělali nepořádek z našich záležitostí, a vřele potřebujeme 
pomoc a vedení od vyšších mocností v tom úseku času. 
 
Nyní, někteří říkají, že jakákoli duchovní komunikace je zlá. Někteří tvrdí, že podle Bible je 
zlovolné zavolat mrtvé, ale samotná Bible je plná komunikace s duchy těch, kteří odešli. I Ježíš 
promluvil k Eliášovi a Mojžíšovi na hoře Proměnění Páně. Ale samozřejmě, cokoliv může být 
prokázáno nebo vyvráceno texty Bible. Bible je napsána tak, že v závislosti na vašem chápání 
může být mnoho výkladů. Průchody jsou často interpretovány podle zbožného přání nebo 
nedorozumění starověké symboliky. Co se týče metafyzických učitelů, kteří obvykle ignorují 
možnost duchovní komunikace, většina samotných vůdců, dokonce i paní Eddy (která je tak 
násilně proti ní), je známa tím, že komunikuje s odcházejícími. 
 
Nyní se rozhovory s vyššími bytostmi mohou konat různými způsoby, z nichž jedním je 
automatické psaní, kde ruka píše, aniž by byla řízena vědomou myslí příjemce, nebo skrze 
mentální telepatie, nebo slyšením vnitřního hlasu. Automatické psaní samozřejmě závisí na ochotě 
jedince být komunikačním kanálem a do jaké míry je vědomá mysl dočasně odpojená. 
 
Co se týče sdělení od Aštara, obdržena pomocí automatického psaní od E. P. H. (kdo preferuje 
zůstat anonymní) existují určité zajímavé informace. Tady je příběh: 
 
Dosud jsme dostávali zprávy od Aštara skrze E. P. H. v různých intervalech a viděli jsme v nich 
velmi vysokou hodnotu. Některé z nich byly čteny u některých příležitostí před naší skupinou, ale 
nemysleli jsme si, že by mohly byt zprávy šířeny dál. Jednoho rána nás napadla myšlenka, že 
bychom měli dát zprávám od AŠTARA širší oběh, než to bylo možné díky úsilí E. P. H., která dělá 
to nejlepší, aby je rozeslala co nejvíce lidem. 
 
Ten samý den přišel do naší kanceláře přítel a řekl, že poslední sdělení z tohoto zdroje naznačilo 
vyjádřené přání AŠTARA, aby jeho poselství dostalo širší oběh. Po této „shodě okolností“ jsme 
psali E. P. H. a řekli jsme jí o našich záměrech. Ona nejen srdečně to schválila, ale obdržela 
zprávu od AŠTARA, adresovanou nám na nakladatelství NOVÝ VĚK, vyjadřující  „nejsrdečnější 
schválení“. 
 
Jedná část této komunikace nám říká: „Služba nenahraditelné hodnoty nám byla poskytnuta při 
vydávání a oběhu toho, co nazýváte „Knihy talířů“. Jejich vliv a zájem, který vzbudili, se šíří se 
stále se zvyšující hybností daleko za hranicemi vašeho vědomí. Musíme udržet fontánu tekoucí, s 
nejmenším znečištěním z falešných zdrojů, jak 
 
je to možné“. Existuje také naznačení, že sdělení od Aštara může přijít různými jinými „vhodnými 
kanály“. 



www.jak-prezit.cz                                              6                                           www.ako-prezit.eu 

 
Od výskytu prvních zpráv od AŠTARA, hodně události se odehrálo. Utvořily se skupiny v mnoha 
městech za účelem studia jeho sdělení. Byli jsme upozorněni na nové kanály. I když Harold W. 
Wilkins, autor knihy LETAJÍCÍ TALÍŘE – BEZ CENZURY je nejkritičtější a velmi skeptický vůči 
„komunikaci s vesmírnými bytostmi“, přesto ve své knize dává jednu zprávu od AŠTARA, na 
zvážení čtenáře, aby se rozhodl, co si o tom myslí. Obsah sdělení je stejné vysoké hodnoty jako 
obsah obsažený v této knize, která změnila mnohým život od strachu a nejistoty k důvěře ve 
Stvořitele a budoucnost. 
 
Samozřejmě není možné kontrolovat zdroj materiálu uvedeného na následujících stránkách. Je 
vždycky možná chyba, co se týče mimosmyslového vnímání. Tyto rozhovory však nabízíme 
veřejnosti pro přečtení tak, jak jsme je obdrželi – nezměněné – a necháme na vás posoudit jejich 
hodnotu. 
 
Zda létající talíře jsou „vzdušné sylfy“, jak někdy prohlašují někteří teosofové a další jasnovidci; 
fyzické objekty, jak tvrdí Major Donald Keyhoe; Lodě Etérii, jak navrhl Meade Layne a další, nebo 
zda vesmírné bytosti jsou entity, které kdysi žily na této Zemi a od té doby, co pobývaly na jiných 
planetách, nebo zůstaly cestovat po Vesmíru, jak poukazuje Daniel Fry v knize THE WHITE 
SANDS INCIDENT, jedna věc je jistá, Létající Talíře jsou zde a komunikace s vesmírnými bytostmi 
a s mimozemšťany je zajímavým jevem naší doby. 
 
Zdá se, že zprávy přijaté z mimozemského zdroje mají jednu společnou věc, bez ohledu na to, kde 
jsou přijímány, nebo skrze jaký instrument. Všichni, bez výjimky, varují před blížící se katastrofou, 
pokud lidstvo nepřijme tolerantnější a chápavější postoj mezi národy a nepřestane s vodíkovou 
bombou a závodění ve vyzbrojování. Typické je Marťanovo poselství panu Von Cihlarovi v 
rakouských horách, které je citováno v plném rozsahu v „My přicházíme v míru“ od Franklina 
Thomase. 
 
Avšak další věc by v tomto bodě neměla být zanedbávána: Existuje mnoho lidí, kteří k nám 
přicházejí, nebo nám píšou a ptají se, jak by možná mohli mentálně kontaktovat bytosti z Vesmíru. 
Mnoho z nich začalo experimentovat na vlastní pěst s deskou Ouija. Nedoporučujeme to. Lidé, 
kteří nejsou řádně vyškoleni a nemají znalosti o duchovní komunikaci nebo rozmarech podvědomé 
mysli, můžou se dostat do vážných problémů s hraním si s věcmi, kterým nerozumí. Pokud 
jakákoli vesmírná bytost nebo jiná vysoká inteligence vidí, že jste připraveni stát se komunikačním 
kanálem, z vlastního podnětu otevřou cestu. Z vaší strany za přítomnost postačuje, že máte silnou 
touhu, přání sloužit této velké záležitosti, a zbytek nechte na nich. 
 
Podle posledního sdělení od AŠTARA je to jeho vyjádřené přání. Říká, že „my sami si zvolíme 
čas, místo a člověka, se kterým se chceme spojit. Však bude to velká pomoc, pokud byste v nás 
zachovali pocit přátelského zájmu a důvěry a ve vaší mysli zachovali přivítající myšlenku. Naše 
síly nacházejí takovou atmosféru dobře přizpůsobenou své práci, "jak potřebují tyto osvětlené 
přistávací plochy", kde se mohou na chvíli nebo dva zastavit a přizpůsobit se podmínkám a 
vibracím, se kterými se setkávají při plnění jejich různých úkolů“. 
 
Cesta duchovního rozvinutí je vážná a potýká se s mnoha obtížemi. Kázeň je v prvé řadě 
nezbytná pro kontrolu těla a mysli, bez které nelze nic dosáhnout. Zvláště důležitá je kontrola 
myšlení a pocitu před spaním. V tomto krátkém prostoru nemůžeme jít do podrobností, ale touha 
po službě, a touha stát se "osvětlenou přistávací plochou" je sama o sobě bezpečným vodítkem. 
Vše ostatní bude následovat. "Když je žák připraven, objeví se mistr." 
 
Je mnoho lidí, kteří mají pocit, že AŠTAR a jeho flotila jsou předchůdci Druhého příchodu Pána 
Ježíše Krista – bez ohledu na to, jak je to chápáno. Někteří očekávají, že ho uvidí v těle, jiní věří, 
že Duch Kristův nakonec vládne Zemi, a duchovně „nevhodné“ bude odstraněno. V každém 
případě má mnoho lidí pocit, že se naše takzvaná kultura blíží ke konci a že se něco stane. Změna 



www.jak-prezit.cz                                              7                                           www.ako-prezit.eu 

musí přijít jak ve světových záležitostech, tak v náboženství, jehož doktríny nevytvořil Ježíš, ale 
středověcí kněží, aby uvěznili nevědomé v duchovním otroctví Církve. 
 
Moudrost věků vždy zůstává stejná, i když Pravda může být předváděna v mnoha podobách a v 
průběhu věků se může stát zakryta a zkostnatělá pověrami. 
 
Velké duchovní inteligence hledají vhodné kanály na zprostředkování duchovních pravd, a v 
dobách krize je vždy příliv „poselství“ z jiných světů. 
 
Vydavatelé 
 
 
 
 

(**) 
 

ÚVOD 

 
 

Našim přátelům na planetě Šan – pozdrav ! 
 
 
 
Naše přítomnost a náš cíl jsou čím dál jasnější všem nezaujatým a nepředpojatým lidem vaší 
Země a tisíce dychtivě čekají na naše zviditelnění. I když existuje dostatek důvodů pro 
přesvědčení, že jsme schopni vykonávat to, co se vám jeví jako zázraky, přejeme si, aby bylo 
jasné, že nemáme nic společného s šarlatány, kteří provádějí „Hokus pokus“ triky, a to buď pro 
pobavení se, nebo „najít důkazy“ naší reality. Každý krok, který uděláme, je v souladu s dobře 
zváženým plánem. Mluvím za všechny z nás, kteří se pustili do tohoto poněkud nevděčného úkolu 
poskytnout pomoc obyvatelům planety Šan, kteří jsou pod stálým tlakem. 
 
Byla by to docela úleva, kdybychom mohli přistát současně na všech částech vaší zeměkoule (což 
musím oznámit, že je v tuto chvíli naprosto možné !) a zaměstnávat éterické síly, při jejichž využití 
jsme odborníci, ukončit řinčení nesourodých a neslučitelných frakcí, které nyní vylučují veškerou 
možnost společného úsilí o mír. Naše příkazy a naše principy nám brání absolvovat takový kurz. 
 
Před naším vstupem na scénu musí hromadně předcházet převaha řešení samotnými obyvateli, 
abychom mohli využít naše nadřazené síly proti rozšiřování těch, kteří jsou v této době posedlými 
smrtelníky. Ano, mám na mysli především vodíkovou bombu (a další vysoce nebezpečné 
výbušniny). Jedna věc je sestavit a odpálit takový pekelný důmyslný vynález, ale kde je ten 
smrtelník, kdo vyřešil problém se zabráněním jeho výbuchu nebo neutralizovat jeho smrtící 
následek ?  Žádná taková osoba na planetě Šan neexistuje !  Jak se opovažují uvolnit sílu takové 
velikosti bez sebemenší představy, jak ji ovládat ?  Jedině nezralý dětský rozum by zplodil takový 
šílený postup !  Vážně uvažovali o jevech ve výsledcích, týkající se velké oblasti Přírody ? 
 
Mnoho jinak inteligentních smrtelníků vidí podivínství vystavené Přírodními silami jako mimo 
pravomoci smrtelníka, věříce, že jsou diktovány samotným Božstvím !  Neustále dávají do pohybu 
vlny destruktivních myšlenek a pocitů. Spojují se s podobnými rušivými vibracemi, putují nesčetné 
vzdálenosti, vždy způsobující velký zmatek v éterech. Myslíte si, že tyto disharmonie, tvořeny vámi 
a miliony jako vás, nemají žádný vliv na neživé síly ?  To, čemu říkáte „katastrofy“ se zřídka stává 
na našich planetách. Odstranili jsme příčiny. Když převaha touhy a jednání je velmi nakloněná 
složkám nevyhnutelně způsobujících válčení v říších viditelných nebo neviditelných, kolik z těchto 
zodpovědných věří, že unikne před jeho hrůzami ?  Pokud máte pocit, že jste unikli před touto 
pastí a prosazovali mír v každém případě, chtěl bych vám položit jednu otázku. Ve vašem 



www.jak-prezit.cz                                              8                                           www.ako-prezit.eu 

usilování o mír (za každou cenu ?) porušili jste principy, které jsou nepostradatelným doplňkem 
pravého Míru ? 
 
Jedna věc, kterou bych podal křišťálově jasně !  My, vesmírní lidé, kteří sloužíme dočasně v 
jakémkoli počtu, jsme neodvolatelně přislíbeni nejsvatější přísahou, abychom se řídili těmito 
Univerzálními Zákony, které mohou udržovat život na každé úrovni vědomé existence. Přijmout 
nebo tolerovat jakékoli odchylky od tohoto pevného a neměnného zákoníku, který stanoví veškeré 
čestné chování, by znamenalo propadnout výsadám, které jsme získali prostřednictvím věků 
neustálého úsilí. Nezúčastníme se  žádné formy „syntetického míru“ !  Musí být skutečný, 
nezkalený, neschopný zamaskování. 
 
Před přerušením, moje city mě pohání přidat jednou malou radu. Udělejte si váš vlastní život tak, 
aby co nejvíce odpovídal nesrovnatelnému učení Jednoho, který se pokořil, aby šel do kontaktu se 
smrtelníky ve fyzickém projevu. Jakákoli podobnost s Ním nám umožní přiznat vaše odůvodněné 
nároky na naši zvláštní pozornost a pomoc. 
 
Jako budoucí přátelé a spolupracovníci ve službě vašeho přicházejícího Krále Králů vás zdravíme 
a poskytujeme naši nejzazší oddanost vašemu osvobození od všech, kteří se snaží vás polapit do 
své pasti a připoutat vás k jejich strašlivému tahači ničivé dominance. 
 
PŘICHÁZÍME JAKO VAŠI OBHÁJCI A DÁRCI ! 
 
PŘICHÁZÍME KVŮLI NALÉHAVÉ ŽÁDOSTI VAŠEHO NEBESKÉHO OTCE K PROPUŠTĚNÍ VÁS 
OD NESNESITELNÉHO OTROCTVÍ. MOJE LÁSKA A MOJE POŽEHNÁNÍ ! 

 
(Podepsáno) AŠTAR 

 
Velitel deseti milionů vesmírných lidí, 

nyní zaujali pozici na základnách 
vytvořených a rozmístěných kolem 

vaší planety. 
 
 
 
 

(1) 
 

KAPITOLA I. 
 
 
 

Začátek série zjevení o tom, co se odehrává v záležitostech těch, kteří nejsou obklopeni 
smrtelným tělem v tuto dobu a těch, kteří jsou nebo budou jejich společníky na zemském povrchu. 
Tví přátelé v Neviditelném mají těla, která jsou pružnější k převedení z jedné fáze projevu do 
druhé (voda se může projevovat jako pára, sníh, led a tak dále, v závislosti na atmosférických 
podmínkách, přirozených nebo umělých). Toto značně zvyšuje jejich schopnost pomáhat 
smrtelníkům v tuto dobu. 
 
Omluvte mě za odchylku !  Pokud se zajímáte o konkrétní fakta, odvozená z pronikavé vnímavosti 
k současným podmínkám a jejich nevyhnutelným důsledkům. Jak bylo řečeno, přesný okamžik 
Božího zásahu závisí naprosto na reakci člověka v nastavených zkouškách, nikoli od Vašeho 
Nebeského Otce nebo Jeho poslušných vyslanců, ale od otroků Nepřítele. 
 



www.jak-prezit.cz                                              9                                           www.ako-prezit.eu 

Jak občas zapomínáte, válčení zuří v astrálních rovinách současně s jeho postupem na zemní 
rovině. Pouhá skutečnost, že tolik tisíc lidí bylo „zabito“, nevyčerpává otázku žádným způsobem. 
JSOU STÁLE ŽIVÍ !  Tím pádemnaším problémem je roztřídit je, ne do pozemských kategorií, ale 
v souladu s našimi vrozenými záměry a touhami. Obvykle, toto komplikuje do značné míry úkol 
těch, jejichž odpovědností je rozložit celou otázku na její základní prvky. 
 
Pokud jde o váš vlastní stát, který byl předurčen sloužit jako „skokanské prkno“, z něhož se dá 
opravdu pomoci ostatním státům, současná zneklidňující ukázka absurdního antagonismu k dobře 
naplánovaným, neodmyslitelně spravedlivým a právně schváleným postupům, aby se zbavila 
správních úřadů vlády zcela rozvratných a zrádných provozovatelů, jež nemohou být tolerovány. V 
okamžiku, když pekelné záměry nepřítele jsou odhaleny, je to na americkém lidu, aby si vybral, 
zda hodí svůj los Kristovým silám anebo odpadlíkům. Není tam žádný mezistav..., zůstat 
neutrálním je nejvíce opovržlivým zločinem ze všech. 
 
Odsuzujete plynutí času, ale jak je důležité množství uplynulého času ve srovnání s vystavením 
působení zločincům, hrající si na mecenáše lidské rasy ?  Ve stávající době bude mnoho miliónů 
duší následovat cestu stále progresivního vývoje, anebo odsouzeny šlapat směrem dolů - cestu 
bídy a degradace. Nestojí to za cenu několika zdlouhavých měsíců zoufalého konfliktu mezi Tmou 
a Světlem, mezi krutou Nenávistí a nadlidskou Odvahou, aby dalo kuráže každému smrtelníkovi, 
který nyní žije v jeho právoplatném místě ?  Ne v souladu s nějakým nahodilým zákonem nebo 
lidským rozhodnutím, ale podle Jeho neomylného poznání a moudrosti, kdo vidí a soudí 
nejvnitřnější tajemství a skryté motivy lidského srdce ? 
 
Říkám, že to bude vyrovnáno, ne žádnou přirozenou nadváhou vyšších počtů nebo použitím 
zbraní vynalezené vědci, kteří (nebo si myslí, že to udělali) kontaktovali a využili tajnou moc 
Univerzální energie. ŘÍKÁM, TAKHLE NE !  To bude přivedeno k prudkému a nepopiratelnému 
závěru „AKT BOHA“, ničím neporovnatelným, dosud známé smrtelníkům. Tato planeta není 
zachycena v pasti neřešitelných potíží, ale vynořuje se z velmi vnucené nadvlády polodémonských 
demagogů vedoucích k její zničení. Vložit její důvěru do jediné Síly, která je schopna osvobodit ji 
od jejího blížícího se osudu. 
 
Říkám vám s celou vážností prohlášení, TEN VÁŠ STÁT BUDE ZACHRÁNĚN ZÁZRAKEM !  
Neříkám, že to bude mírové vysvobození, ale skrze neohebné věrnosti miliónů, kteří vložili svou 
víru do svého Mistra, Krista Božího, bude tato země očištěna od ohavností, které ji nyní napadají. 
Bude středem, z něhož budou vydávány tyto rozkazy a mocné energie, které pozvednou svět k 
intenzivní, 
  
planoucí touze poznávat a plnit Vůli Pána Boha Všeho Stvoření, jak je zjeveno jejich přicházejícím 
Králem, který bude vládnout nad tímto znovuzřízeným světem bez překážek od těch, kteří nyní 
pronásledují a se snaží zničit Jeho věrné služebníky. 
 
 
 
 

(2) 
 

KAPITOLA II. 
 
 
 
Dřív, než pozemští zástupci nadcházejícího království vašeho Mistra mohou mít jakýkoliv 
hmatatelný výsledek, musí dojít k svržení obrovského množství bombastických deklarátorů mající 
vlastní nafouknuté domněnky o jejich vlastní důležitosti a vlivu na lidi. Oficiální souhlas získaný 



www.jak-prezit.cz                                              10                                           www.ako-prezit.eu 

strachem nebo silou se transformuje v nicotu, když jsou konfrontováni studenou logikou nebo 
silnou loajalitou k vyšším pojmům ! 
 
Dlouhá a namáhavá válka byla vedena proti „mocnostem temnoty“, která zasahuje všechny 
obyvatele Země z neviditelných citadel, kde Lucifer dlouho vládl nad svými vazaly (neviditelní pro 
smrtelníky), jimž dával úkoly ďábelské povahy, aby zachycovali do pasti a chytře přiměli lidské 
bytosti k ubohému otroctví podle jeho požadavků. 
 
Kvůli neustálé péči těch, kterým byla přenechána zatčení a eliminace nespočetných miliónů 
démonů a démony ovládaných entit, přísahajících, že budou plnit rozkazy svého vládce, Lucifera - 
říkám, v důsledku této neustálé válečné výpravy na astrálních rovinách, je nyní možné tuto bitvu 
převést na fyzickou rovinu a proces opakovat, kdy se smrtelníci mohou účinněji zapojit do konfliktu 
a pozorovat větší hmatatelné výsledky. 
 
Jak to zuří na fyzické rovině, budou využity tři druhy zbraní. Za prvé: Skutečná materiální výzbroj 
nezbytná pro obranné účely. Za druhé: Mentální svižnost rozpoznat a bojovat proti klamné 
propagandě. Za třetí: Duchovní uvědomění a morální vytrvalost postupovat stále kupředu, 
navzdory veškerému nepřátelskému odporu, aby se vybudoval a udržoval přísný režim čestné 
vlády v každé fázi lidských záležitostí. 
 
Můžete říci, že současný žalostný stav pozemských záležitostí vždy existoval a vždycky bude. 
TOMU ŘÍKÁM NE !  Prostřednictvím svévolné neposlušnosti člověka dosáhl bodu, ve kterém jeho 
vlastní nejodhodlanější snaha o odstranění nahromaděného zla ohromného tlaku ze strany 
podvratných sil je téměř bezvýsledná.     andele-nebe.cz 
 
Božský zásah (působící prostřednictvím vybraných vyslanců obdařených mocí a autoritou, aby 
zrušili pekelný systém v účinnosti, když udržovali nadvládu Lucifer a jeho přisluhovači) zvítězil nad 
neviditelnými rovinami přiléhajícími k Zemi a toulajícími se hordami ďábelských zvrhlíků 
neodolatelných smrtelníků, kteří jsou buď odstraněni, nebo drženi pod kontrolou. 
 
Nyní přichází poslední etapa tohoto ohromného projektu. Ne bez fyzického nepohodlí a utrpení 
může být vítězství dosaženo. Smrtelníci musí prokázat své odhodlání. Můžete se na tuto dobu 
soužení dívat jako na hořký a neoprávněný přestupek vašich práv vést čestný a důstojný život. I 
tak !  Přesto vám to nabízí skvělou příležitost, jak ukázat se hodný zúčastnit se v odpovědnostech 
a výhodách „Zlatého Věku“. Výhody navždy zamítnuté těmi, kteří jsou nyní zodpovědni za 
zpomalení jeho slavnostního počátku. 
 
Nezáleží na tom, jaké je dřívější utrpení mnoha smrtelníků v této poslední fázi transformace 
vašeho světa, všichni, kdo budou stát pevně na své obraně Dobra (na jakémkoli bojišti, kde bojují), 
brzy pochopí, že učinili neocenitelnou službu jejich Mistrovi a jeho dobývajícím flotilám z Vesmíru, 
kteří jsou nyní schopni překonat dosud neproniknutelnou hustotu zemského aurického obalu a 
přinést podporu v nesnázích a přidat moc Kristovým Silám ve smrtelném těle. 
 
Na Zemi i na národy, které na ní sídlí, přichází rychle změna. Hodinu za hodinou samotné síly zla 
odhalují své zoufalé záměry. V blízkosti těchto odhalení přicházejí rychle dozrávající rozhodnutí 
Osvícených, kteří nyní žijí v tělech z masa a kostí, aby zrušili příkazy falešných vůdců a nahradili 
je svými vlastními pravdivými koncepty konstruktivního jednání, aby zajistili přežití zoufale 
sužovaných následovníků Jednoho poslaného, aby učil lidi Způsob Žití ! 
 
 
 
 

(3) 



www.jak-prezit.cz                                              11                                           www.ako-prezit.eu 

 

KAPITOLA III. 
 

 

 
Zdravím Vás ze Šáre !  Několik dalších slov vysvětlení ohledně naší přítomnosti a účelu. Na 
žádost vašeho Nebeského Otce přicházíme pomáhat vašim Neviditelným Strážcům, kteří jsou 
velmi znepokojeni stavem vaší planety Šan. Přicházíme, deset milionů silných s plným množstvím 
přístrojů a všech potřebných sil éterického charakteru, které lze použít jakýmkoliv způsobem 
považovaným za užitečný na zabránění nápadů destruktivních sil nebo učinit jejich zbraně 
neškodnými. Uvědomujeme si, že některé části pozemského terénu jsou označeny pro zničení. V 
rámci tohoto programu se bráníme zasahování, když takto je nám nařízeno Hierarchií v neustálé 
komunikaci s Otcem nám všem. Když dostaneme určité předem dohodnuté pokyny, posíláme 
tisíce odvážných k místům, kde existují nebezpečné podmínky. 
 
Snad budete snadněji chápat naše poslání milosrdné ochrany, když vám řeknu, že nespočet 
případů plánované sabotáže se v důsledku bdělosti a rychlého jednání našich mužů nepodařilo. 
Zničení za účelem zničení není naším postupem. Stav může být nejvíce znepokojivý a vyvolat naši 
nejhlubší touhu pomáhat, přesto jsme vázáni na nejsvatějších slibech zasáhnout pouze v 
případech a na místech, které naznačil náš Mistr nebo Jeho vyvolení poručníci. Jakmile 
dostaneme bezvýhradné instrukce týkající se konkrétní situace, pak můžeme svobodně 
rozpracovat operace do nejmenšího detailu podle naší nejlepší moudrosti a dovednosti. Ale nikdy 
neexistuje chvíle, kdy bychom se s naším Vrchním Velitelem neporadili, kdy bychom měli nějaké 
pochybnosti o nějakém navrhovaném kroku, který má být učiněn. 
 
Naše prostředky myšlenkové komunikace a vizuální pozorování jakékoli osoby nebo místa na 
zeměkouli jsou mimo vaše současné chápání. Umožňuje mnohonásobně opakovaný slib splnit, že 
všichni, kdo věří v Boha, budou za všech okolností Božsky chráněni. Váš Nebeský Otec používá 
své oddané služebníky, aby vykonávali Jeho vůli, a vybírá ty, kteří jsou nejlépe připraveni jednat v 
různých rolích vyžadovaných v jakékoli krizi. 
 
Naše objevení se ve fyzické podobě nebo materializace lodí, které používáme, se stává pouze na 
základě pokynů našeho Velitelství vysoko nad vašimi základnami ve vaší stratosféře. Sledují 
předem stanovený rozvrh, ne jako vaše hodiny a kalendáře, ale v souladu s pečlivě vypočítanými 
sériemi událostí, které do značné míry závisí na reakcích smrtelníků na každém kroku v rozvrhu. 
Mnoho faktorů se zúčastní v rozhodování, jako jsou planetární vlivy magnetického typu, astrální 
podmínky, aktivita sil ukrytých v těle Země, neustále měnící se vibrační kmitočty v různých částech 
zeměkoule v důsledku probuzení lidí k jejich nebezpečí a zoufalých pokusů vymanit se. Toto druhé 
uvažování je možná nejúčinnějším bodem při uvolňování našich sil v jejich zastoupení. Musí sami 
podněcovat pokus o získání svobody dříve, než je můžeme zachránit. 
 
Samozřejmě, máme plné pochopení pro váš zájem o mechanickou konstrukci a hybnou sílu, 
používanou k dosažení zjevného kouzelnictví, které označuje náš příchod do vašeho hmotného 
světa. I když vás můžeme z nějakého konkrétního důvodu pozvat na jízdu, bude pro vás nemožné 
ukradnout naše tajemství pohonu, protože jste odmítli příležitosti, které vám umožňují seznámit se 
s právními zákony řídicí tyto vyšší formy energie. Takové poznání bylo v minulosti znehodnoceno 
pro nezákonné účely ničení. 
 
Až se svět zbaví úplně potřeby destruktivních zbraní a veškeré nečisté touhy zneužívat jemnější 
síly tohoto Bohem řízeného Vesmíru, bude vám dovoleno experimentovat s věčně existujícími 
éterickými energiemi, které mají magické schopnosti pro ty, kteří jsou oprávněni k jejímu využití, 
jak bylo zamýšleno Stvořitelem, kterému dluží svou existenci. 
 



www.jak-prezit.cz                                              12                                           www.ako-prezit.eu 

Přicházíme nyní jako Osvoboditelé, ale těšíme se na radostnější misi, u které budeme volně s 
vámi konverzovat a rádi vás uvedeme do mnoha požitků a výsad, které máme. Můžeme počítat s 
vaší spoluprací v tom, že přineseme tuto šťastnou dobu blíž ?  V to doufáme !  Moje láska a moje 
požehnání ! 
 

JSEM AŠTAR 
Velitel sektoru Quadra, 
stanice Šáre. 

 
 
 
 

(4) 
 

KAPITOLA IV. 
 
 
 
Moje zpráva se týká řady chybných tvrzení, která prohlásili ti, kteří přitahují pozornost veřejnosti. 
Každý, kdo se může pokusit v nás investovat s pravomocemi věštění a označit se sám za příjemce 
informací vztahujících se k osobnostním záležitostem jednotlivců (netýkají-li se zvlášť vážných 
národních a mezinárodních záležitostí), se dopustí padělání. Pouze do té míry, do které ovlivňují 
naše plány (které musí být do značné míry závislé na porozumění a spolupráci obyvatel na vaší 
planetě), budeme věnovat pozornost čistě vaším osobním problémům, když vyzvídáme zvídavě do 
budoucnosti pro odpovědi na vaše otázky. 
 
Náš zájem spočívá ve dvou směrech: Poskytování zařízení (neznámých vašim obyvatelům), aby 
se zabránilo nechtěnému plýtvání životem bezohledným zaměstnáváním nepopiratelně silných 
energií na destruktivní účely..., energií, určených pouze pro konstruktivní a tvůrčí účely !  A s 
naším lepším pochopením principů, které se týkají jak vytvoření, tak směrování takových 
intenzivních energií, předávat (v určeném čase) těm, kdo stojí za to, znalosti praktické povahy 
těchto energií, které máme k dispozici. V současné době vše, co bychom mohli přidat k součtu 
pozemských úspěchů ve vědeckých liniích, by bylo samozřejmě nasměrováno na válečné 
operace. Musíme nejprve pomoct při zrušení existujících agentur, zaměřených na nadvládu světa 
SILOU !  Planeta obydlená strachem řízenými otroky v moci pouhé hrstky tyranských (Mohu se 
zeptat, co je zdvořilé synonymum pro „šikanisty“) vládců, by nás ani nezajímala ! 
 
Po mnoha konzultacích s váženými pány zodpovědnými za založení tohoto státu probudilo naše 
rozhořčení kvůli tomu, že jejich ušlechtilé vize Svobody, Průmyslu a Pokroku ztratily lesk své 
původní inspirace a propadly do špinavého padělku původního hrdinského udržovaného modelu 
před očima lidí. V té době byla v rozhodujících okamžicích poskytnuta velká pomoc 
nenahraditelného typu. Inspirace a odvaha a odhodlání následovat tyto nádherné ideály vyvolaly 
ohromnou odezvu od Pozorovatelů v Neviditelných Světech. Kdyby nepokračovali podle Božího 
plánu, v závislosti na Jeho vedení a Jeho pomoci, žádný takový stát jako je  Amerika by teď 
neexistoval ! 
 
Omezuji své poznámky na ten stát z toho zjevného důvodu, aby právě tady se zaujalo stanovisko 
pro záchranu tohoto vzácného a nesmírně cenného IDEÁLU před vyhynutím !  Měla-li by tato 
země podlehnout tlakům, které nyní musí snášet, aby se ponořila do celosvětové záplavy PROTI-
BOŽSKÉ podlosti, kde pak by mohla SVOBODA měla mít své hnízdo ? 
 
Kombinované síly Vesmírných lidí (přiřazené k průzkumu celé globální situace a k předložení 
funkčního plánu na záchranu těch, kteří jsou rychle vtáhnuti do napjaté sítě hanebnosti) jsou 
sjednoceny v tom, co považujeme za jediný způsob zvládnutí tohoto vážného problému. 



www.jak-prezit.cz                                              13                                           www.ako-prezit.eu 

Samozřejmě nenavrhujeme omezit naše úsilí na tento stát. Jsou jiní v daleko větší potřebě 
okamžité pomoci, kteří jsou na mnoha místech, trpí odpornou nespravedlností a krutostí. 
 
Než pokračuji dál, chtěl bych ujasnit, že celou dobu pracujeme pod přímým dohledem vašeho 
budoucího Vládce, Krista.     evakuace-lidstva.cz 
 
TEĎ - Žádáme vás, abyste dodali na věrohodnosti naší „realitě“ a naší zcela neosobní touze po 
službě !  Čím dříve budou tyto dvě skutečnosti obecně přijímány lidmi, tím rychleji a snadněji 
budeme schopni dosáhnout našeho cíle a tím méně životů bude v procesu ztraceno. Jsme 
vyzváni, abychom zachránili každou duši, která se ochotně přizpůsobí slavné transformaci 
naplánované na NOVÝ VĚK !  Někteří mohou být odstraněni z vaší planety, aby vám pomáhali na 
nějakou dobu z neviditelných lodí, jak to nyní dělá mnoho tisíc. Mám na mysli mnoho příletů na 
astrálních lodích a velké množství dalších, které se datují do vašeho milovaného Washingtonu, 
nesmrtelného Lincolna a dalších mužů jejich kalibru. 
 
Naše plány předkládáme NEJVYŠŠÍMU SOUDU NEBES ke schválení a těšíme se s důvěrou na 
vaši bezvýhradnou spolupráci ! 
 

Moje láska !  AŠTAR. 
 
 
 
 

(5) 
 

KAPITOLA V. 
 
 
 
Velké uznání těm, kteří pomocí boží inspirované intuice, pochopili pravý význam naší mise..., kteří 
nepřisuzovali naším objevováním žádné nízké nebo sobecké důvody z naší strany. 
 
Jakýkoliv pokus o získání čehokoliv hodnotného, což na planetě ŠAN najdeme, by znamenalo 
nejhrubším činem loupeže a naprosto neomluvitelným, protože vaši obyvatelé jako celek mají v 
tuto chvíli zásobu, která je naneštěstí nedostatečná na to, aby poskytla vaší populaci sotva 
nezbytné potřeby fyzické existence. Plánujeme přidávat k vašim zásobám..., ne odebírat ! 
 
Není mým záměrem upozornit vás na příčiny tohoto strašného zvrácení všech Univerzálních 
Tvůrčích Zákonů, které jsou navrženy tak, aby zabránily takovému těžkému rozhodování. Jen 
velmi málo z vašich nejvyspělejších myslitelů a filosofů se zdá, že úplně chápe skutečnost, že 
nesčetné čistě materiální dary má přirozeně jako následek přísného dodržení těchto Univerzálních 
Zákonů. 
 
Dokonce i váš milovaný Mistr, Kristus, tyto Zákony nevytvořil během své pozemské pouti ve 
fyzickém těle. Existovaly od počátku stvoření. Byly součástí tvůrčího procesu !  Stále jsou samou 
podstatou CELÉHO tvůrčího procesu !  Odmítáním se řídit jimi vyzýváte ke zničení, jak je to 
samozřejmé ve všem, co vidíme z utrpení, bídy a degradace na vaší planetě dnes. 
 
Kontrast mezi podmínkami převládajícími na našich vlastních pěkně uspořádaných planetách a 
úplný chaos všude, kde pozorujeme život, který se nyní žije na planetě Šan, vidět ho je  nesmírně 
bolestivé. 
 
Na tomto základě si vážně chválíme hrdinské pokusy mnoha osvícených smrtelníků napravit 
omyly, jakož i úmyslně destruktivní aktivity masy lidí, působících zcela proti nejzřejmějším 



www.jak-prezit.cz                                              14                                           www.ako-prezit.eu 

předpisům svého vlastního dobrého úsudku, i když oni aplikovali jejich mentální mašinérie (však 
„zrezavělá" se stala) k objevení základních příčin vašich současných obtíží. 
 
Vaše planeta dostala vzácnou příležitost naučit se pravdivé a spolehlivé Zákony vedoucí k 
pokroku ve všech směrech úspěchu... fyzické, duševní a duchovní... když Jediný, který je vám 
známý jako Ježíš Kristus byl poslán do lidského ztělesnění, nejen aby učil, ale aby ukazoval před 
vlastníma očima obyvatelů Země, tu Krásu, tu Účinnost a to Nejvyšší tu Moudrost při dodržování 
těchto mocných Tvůrčích Zákonů, které jasně formuloval Všemohoucí Stvořitel Všeho ! 
 
K tomuto příchodu Krista došlo v době, která se nám zdá jako před velmi krátkým časem a mnozí 
z nás sledovali s fascinujícím zrakem a s nejintenzivnější touhou a nadějí, aby spatřili tohoto 
Spasitele lidstva, jak je jednomyslným souhlasem přijímán a prohlášen za Vládce Planety Šan ! 
 
Běda !  Nezdar všem, s výjimkou pouhé hrstky lidí, zachytit i letmý pohled na vznešené duchovní 
poselství, které On přinesl, které by je vysvobodilo z veškerého otroctví hmotných věcí... jejich 
úplná SLEPOTA... naplnila naše srdce žalostnou beznadějí, aby byla pro Šan jakákoliv šance pro 
záchranu před úplnou destrukcí. 
 
Říkám, že my, kteří jsme pozorovali z našich stanic ve Vesmíru, ztratili jsme veškerou naději, že 
uvidíme vaši planetu zachráněnou před osudem, který na sebe vzala. A tak se náš zájem vytratil. 
S výjimkou příležitostné návštěvy soucitného pečlivého dohledu, spadla vaše planeta do 
zapomenutí, pokud jde o nás osobně. 
 
Ale nevzdal to váš Vykupitel !  On položil posvátný slib těm, kteří Mu věřili a důvěřovali 
bezvýhradně. On jim řekl, že se vrátí v moci a ve velké slávě, a tato temná koule bude rozsvícena 
navzdory všem snahám Temných Jedinců, aby tomu zabránili.     neocipuj-se.cz 
 
Přicházíme nyní v úplné důvěře, že tento slib bude splněn. Byli jsme povoláni, abychom pomáhali 
při plnění tohoto slibu. S vědomím z mnohaleté zkušenosti o rozmanitých radostech a 
spokojenostech,  které budou vaše, když jste vysvobozeni od všech těch, kteří vás drží v zajetí, 
abyste následovali jejich zlé úmysly, přicházíme s nadšením nadšeni, abychom podpořili tuto 
křížovou výpravu. Přesto se neustále řídíme všestrannému dohledu  našeho Vrchního Velitele. 
 
Můžeme se všichni společně spojit v božsky požehnaném společenství a vyvinout maximální úsilí, 
abychom sloužili dobře a věrně, dokud nebude VYHRÁNO VELKÉ VÍTĚZSTVÍ a planeta Šan 
nebude konečně Zářící Koule na obloze Nebes. 
 

Moje láska !  AŠTAR 
 
POZNÁMKA... V současné době není třeba vyvíjet zvláštní úsilí pro komunikaci s námi, s výjimkou 
našeho zvláštního požádání. My sami si vybereme čas, místo a osobu, kterou chceme 
kontaktovat. Bude to však nesmírně nápomocné, pokud u nás zachováte pocit přátelského zájmu 
a důvěry v nás a ve svých myšlenkách nás vítáte. Naše síly nacházejí takovou atmosféru dobře 
přizpůsobenou jejich práci, neboť potřebují tato „Osvícená Přistávající Pole“, kde se mohou na 
chvíli nebo déle zastavit a přizpůsobit se podmínkám a vibracím, se kterými se musí setkat při 
plnění svých různých úkolů. 
 
Známe každého, kdo soucítí při plnění našeho poslání, a chtěli bychom, abyste věděli, co je to za 
pomoc mít tyto světelné cesty, kterými se dostaneme do temnějších oblastí, kde je třeba odvést 
velkou část naší práce. 
 
Jsme hluboce vděčni za vaše pochopení a vaše přivítání ! 
 

A š t a r 



www.jak-prezit.cz                                              15                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 
 

(6) 
 

KAPITOLA VI. 
 

 
 
Z důvodu rychle se blížícího vyvrcholení odvěkých antipatií, kterými jsou dva zcela opačné 
základní Životní Principy, je nezbytné poskytnout více než lidskou moudrost, sílu a dovednost k 
překonání těžkého náporu zavádějících nebo úmyslně destruktivních sil. 
 
Ať už tato pomoc přichází ve viditelných lodích s posádkou mocných bytostí obdařených autoritou 
k použití sil neznámým smrtelníkům, anebo zda je třeba poskytnout nezbytnou pomoc tajemným a 
nehmatatelným způsobem, je zaručeno mužům a ženám plnící mise, které je přivedly sem na 
Zemi ve stávající době, že bude poskytnuto vše, co potřebují k tomu, aby zajistili svůj úspěch při 
plnění svých určených rolí. 
 
Nikdo nemůže spočítat úžasnou trpělivost a snášenlivost, s níž se narodil váš Nebeský Otec k 
slabostem lidských bytostí !  Nikdo možná ani trochu nepředpokládá Jeho zklamání nad tím, že 
odmítl přijmout Jeho předehry Odpuštění a Milosrdenství !  Všechno, co přijde destruktivní povahy 
bude výsledkem svobodné vůle člověka na Cestě k Duchovnímu pádu, který vede k zapomenutí, 
co se týče jejích žití na této planetě. 
 
 

TITO PROPADLÍ NEMOHOU EXISTOVAT 
 

V NOVÉM SVĚTĚ, KTERÝ JE 
 

TVOŘEN NYNÍ ! 
 

 
O selhání v uskutečnění zřízení tohoto dlouho ohlašovaného „Království Nebes na Zemi“ nelze ani 
vzdáleně uvažovat !  Váš Mistr řekl: „Moje Království není z tohoto světa.“ Ano !  Ale není-li to však 
zapsáno: „Hle, přetvořím všechno nově ?“ „Nové nebe a novou zemi“, v nichž bude přebývat 
spravedlnost !  Toto je Jeho slib !  Nyní bude v procesu plnění ! 
 
Myslíte si, že Stvořitel, kterému nejnevědomější přizná, že má schopnost inteligentně sestavit 
zeměkouli, kterou nyní obýváte, není schopen ji přetvořit tak, aby odpovídala určenému programu, 
aby poskytl znovustvořené lidské rase vhodné prostředí, kde jsou využity nově pochopené síly 
vyžadující nové podmínky na jejich projev. 
 
Jakmile nastanou závěrečná pozemská pokřivení, můžete očekávat zcela nesouvisející, 
sporadické projevy z Přírody, uvolňující dlouho potlačené nashromážděné síly, dostatečné k 
roztřesení hor, zaplavení pouští, potopení zemí nebo zvednutí kontinentů. Ne náhodným nebo 
neracionálním způsobem proběhnou tyto ohromující transpozice. Budou postupovat podle 
podrobného plánu postupu, kdy budou ušetřeny nebo změněny ty oblasti, které se nejlépe hodí 
pro rozvoj projektů Nového Věku, nahrazeny nebo přetvářeny tak, aby byly vhodné pro lepší 
službu budoucím obyvatelům. 
 
Jakákoliv disertační práce o budoucích událostech musí být přijata na základě znalostí a víry 
čtenáře. Dnes může být tvrzení pro vás naprostým nesmyslem, přesto se za měsíc objeví v úplně 
jiném světle. Nechť tolerance bude léčivým obkladem na vaši kritiku čehokoliv, co se zdá na 



www.jak-prezit.cz                                              16                                           www.ako-prezit.eu 

pokraji fantazie. Máte-li být poučeni o zázracích, které mají být vykonány v nadcházejících 
měsících, pak musíte vpustit do vašich myslí nové koncepty o podílu Přírody v této metamorfóze. 
 
Trhy zaplavila spousta chytře vymyšlených náhrad za původně dokonalé poskytování přírodních 
potravin, které obsahují všechny prvky potřebné pro výživu člověka. Když jsou správně 
kombinovány upřímnými vědci, neodsuzujeme jejich oprávněné použití. Přesto to zbavilo Přírodu 
odpovědnosti, kterou znovu převezme, když měnící se podmínky obnoví ochuzenou půdu, na 
které byla nucena být závislá na základních složkách, aby vdechla životodárné a života udržující 
prvky do nedostižné řady poživatin, které produkuje. 
 
Nebojte se, že se Země neobdařila svými poli zlatého zrní, svého bohatství ovocných stromů, 
svými vinicemi lahodných, svůdných hroznů, a svými plochami nejzelenější zeleně, produkující 
veškerou zeleninu, kterou si člověk může přát. Tyto a další nesčetné štědré zásoby potravin pro 
dočasné potřeby všech malých Božích dětí na Zemi budou prospívat v čerstvě oživované půdě, 
která bude reagovat na alchymii Přírody. 
 

PROMLUVIL JSEM !  BUDIŽ 
 
Pozdrav od Vašich Přátel ze Stanice Šáre ! 
 
Chtěl bych osobně pozdravit každého z vás otevřeně prohlášených za přátele a vyjádřit naše 
uznání za vaše laskavé přijetí přítomnosti těch z nás, kteří pocházejí z „Vesmíru“, aby pomohli 
obyvatelům planety Šan ! 
 
Nicméně, těchto přátel je nyní tak velkého množství a od té doby je „čas“ velmi důležitý pro naši 
současnou misi, my „Vesmírní lidé“ musíme omezit naše kontakty na takové příležitosti, kdy se dá 
něco dosáhnout, co nějakým způsobem povede k dosažení našich cílů.     nejsme-otroci.cz 
 
Chtěl bych vám jasně říct, že každý nový přítel, kterého získáme, dělá naši misi o něco jednodušší 
a efektivnější. 
 
Není naším cílem (jak vám bylo sděleno), „vrhnout se na vás“ jaké by to bylo, a zasahovat do 
vašich záležitostí důkladně nezdvořilým způsobem. Pouze v případech neoprávněného zneužití 
vašich nově objevených destruktivních sil, budeme se cítit oprávněni uplatnit naše nadřazené síly, 
abychom zamezili jejich působení, protože by to ohrozilo nejen vaši vlastní planetu, ale spoustu 
obydlí, mimo dosah vaší viditelnosti. Kromě toho, bude naše podpora doplňková. 
 
Díky propuštění potulných entit, které nemají nárok na pohostinnost vaší planety, jsme schopni se 
s vámi volně mísit a poskytnout vám naši ochotnou pomoc při opětovném oživení, zkrášlení, 
zlepšení udržitelnosti celé zeměkoule za pomoci progresivních smrtelníků..., pak můžeme vyjádřit 
praktickým a viditelným způsobem svou úctu a obdiv těm, kteří jsou ochotní a dychtiví podat ruku v 
transformaci, která jistě přichází na planetu Šan ! 
 
Náš upřímný zájem, sympatii a lásku pro naše přátele a pro ty, kteří se brzy stanou našimi přáteli ! 
 

AŠTAR, velitel 
 

sektoru Vela Quadra, stanice Šáre. 
 
 
 
 

(7) 
 



www.jak-prezit.cz                                              17                                           www.ako-prezit.eu 

KAPITOLA VII. 
 
 

Zdravíme naše přátele na planetě Šan 
 

od Vesmírných lidí umístěných na velitelství 
 

na naší základně Šáre ! 
 
 
Je několik návrhů, které bych rád dal, částečně proto, abych odpověděl na mnoho dotazů těch, 
kteří si vážně přejí být užiteční při zřizování přicházejícího „Království Nebeského na Zemi“, a 
proto si přejí poskytnout nám pomoc ve snaze probudit váš lid kvůli současnému nebezpečí. 
 
I když je očistný proces nevyhnutelný, jak dobře víte, dříve, než je možné vyvinout dokonalejší 
systém, existuje mnoho způsobů, jak zmírnit nepohodlí a nepříjemnosti z této očisty spojené s 
odstraňováním nebezpečných trosek. 
 
Zatímco v určitých částech zeměkoule tomuto účelu nebude sloužit nic jiného než úplné smetení 
všech pozůstatků dřívějších starověkých ohavností a jejich zbytků…, existuje bezpočet případů, 
kdy odhodlané úsilí jednotlivců, skupin a organizací zvýší své standardy v souladu s dobře 
známými principy života v Novém Věku, aby se to obešlo bez nutnosti takových drastických 
opatření. 
 
Zvažte na chvíli, jestli chcete, důvody tohoto druhu katastrofických událostí. Vaše vlastní historie 
poskytuje mnoho příkladů korupce, které vedly k propadu národů nebo jejich pohřbu do hlubin 
oceánů. Bylo někdy známo, že ctnostné a humánní chování zničilo civilizaci ? 
 
Blíží se nám sezóna, kdy lidé tohoto národa dodržují den díkuvzdání. Zdá se, že je vhodný čas na 
zvážení požehnání, za která je důvod být vděčný. Skládají se z obrovské řady hmotných statků, 
které v různé míře zvyšují vaše pohodlí a potěšení. Žádná země na světě nemá hojnější důvod k 
vděčnosti Dárci všech dobrých darů !  A přesto, pozorováním myšlenkových proudů stoupajících z 
masové mysli lidstva, nacházíme velkou převahu nespokojenosti, která mění barvy i modliteb lidí !  
Skutečná vděčnost, kde ji lze najít ? 
 
Povstáváte na protest a říkáte: „Jak můžeme poděkovat za všechny hrozné věci, které se 
dostávají na světlo ... zrada, nepoctivost, klam a neloajálnost vůči všem, kteří jsou správní a 
spravedliví ?  Řekněte nám to !“ Proč se ptát tak šíleně ?  Nikdo vás nežádá, abyste řekl, že jste 
vděční za věci tohoto druhu !  Ale napadlo vás poděkovat svému Nebeskému Otci, že jste 
vyvedeni na světlo ?  Poděkujete Mu, že vám ukazuje tak jasně zlo, které musí být odstraněno ? 
 
Pamatujete si, jak jste se učili násobilku ?  Co to má společného se světovými podmínkami ?  
Řeknu vám !  Nikdy nebylo popřeno, že pět a pět se rovná deset. Nebo že pětkrát deset se rovná 
padesát !  Toto jsou fakta přijímaná v každé zemi pod sluncem. Na jiných planetách také. Začnete 
s jedním, pak se budete zvyšovat sčítáním nebo násobením na sto, tisíc, milion !  A nahoru. 
Navrhuji, abyste začali s „jedním“ ... sami !  Čtyři z našich Vesmírných lidí se k vám přidají v 
poděkování Bohu za vaši svobodu myslet a jednat čestně, pravdivě, spravedlivě, loajálně. Přidají 
se k vám další smrtelníci ... a s každým z nich přichází další síla z naší strany ... čtyřnásobně !  
Není pochyb o tom, že jste to udělali vy a mnoho dalších, aniž byste si dostatečně uvědomovali, 
jak mnoho to v současném konfliktu znamená. 
 
Přeletěli jsme křížem krážem nad touto a dalšími zeměmi. Našli jsme zástupy jemných, čestných a 
velkoryse smýšlejících lidí. Vzali jsme v úvahu každého z nich. Sledovali jsme je doma, v 
podnikání, v práci, ve hře, ve štěstí, v neštěstí, v pokojných dobách, když došlo ke katastrofě! Po 
celou dobu jsou klidní, vynalézaví, dodávají odvahu a sílu slabým a ustrašeným !  Známe tisíce a 



www.jak-prezit.cz                                              18                                           www.ako-prezit.eu 

tisíce takových mužů, žen a dětí. Děkujeme Bohu za ně !  Kdyby byl celý váš svět osídlen lidmi, 
jako jsou oni, jaký den Díkůvzdání by to byl ! 
 
Někteří si o nás myslí, že jsme ničitelé !  Jen se na několik okamžiků tiše posaďte a přemýšlejte o 
VŠECH VĚCECH, které vás dělají úzkostnými, vystrašenými, nešťastnými, smutnými !  TOTO 
JSOU VĚCI, KTERÉ JSME PŘIŠLI ZNIČIT !  Ony všechno vyhodily z rovnováhy, ze své správné 
oběžné dráhy !  Ano, myslím fyzické věci !  Počasí, příliv a odliv oceánu, vzduch, který dýcháte, 
jídlo, které jíte, samotná země, po které chodíte !  Ovlivnily všechny lidské vztahy, obchod, vládu, 
obchod, společnost obecně. Jsou to „nehmotná aktiva“, která pronikají celou existencí a buď ničí 
nebo vytvářejí podle svého charakteru. (Jejich jména znáte docela dobře !) 
 
V nadcházející Den díkůvzdání se k vám z Vesmíru připojujeme a chválíme dobročinného 
Nebeského Otce a Jeho Milovaného Syna za každé pravé, každé jeho krásné Stvoření, které 
nebylo zkresleno a zlovolně zneužito člověkem.     co-jist.cz 
 
Připojujeme se k vám a děkujeme Mu, že tam, kde jste chyceni v pasti a nejste schopni uskutečnit 
ty dobré impulsy a účely, které tak silně cítíte, On posílá mocné Síly na vaši záchranu ! 
 
Připojujeme se k vám a děkujeme Mu, že až tato smutná a strastiplná sezóna očištění skončí, 
můžeme s jistotou očekávat radostné období přestavování, přetváření a znovuvytváření všech 
věcí na této Zemi v dokonalé harmonii a shodě s designem a nekonečně moudré specifikaci 
Mistrovského Architekta Vesmíru ! 
 
K tomuto slavnému a vznešenému konci slibujeme svá srdce, naši mysl a každou sílu a 
dovednost, kterou máme, dokud nebude naše posvátná mise dokončena ! 
 
Děkujeme Bohu za to, že náš společný úspěch je zaručený a my uvidíme našeho Milovaného 
Mistra, Krista Božího korunovaného Krále Králů ! 
 
Jemu vzdejte čest, chválu a slávu, nyní a navěky ! 
 

AŠTAR A JEHO SPOLEČNÍCI 
z Venuše a sousedních planet 

 v milující spolupráci se všemi přáteli 
 na planetě Šan. 

 
 
Jednoduché slovo nejteplejšího pozdravu všem mým přátelům, které oslovím prostřednictvím 
tohoto kontaktního bodu: Připojuji se s vámi k poctě Tomu, který se před téměř dvěma tisíciletími, 
jak počítáváte čas, pokořil se a vstoupil do pozemské existence jako obyčejný smrtelník. Není 
nutné komentovat, že jsem ho znal před touto inkarnací a držel jsem ho v nejhlubší úctě a 
zbožnění. Jak to bylo možné, aby se s ním každý muž, žena nebo dítě seznámili a nedali Mu 
nejteplejší oddanost jejich srdcí, je záhadou příliš hlubokou na to, abych ji pochopil. 
 
A tak dnes, s radostí v mém srdci, vidím stále rozšiřující se množství těch, kteří Ho skutečně 
uctívají, ať už je to v jakékoli jejich specifické formě náboženského vyznání. 
 
Naše Síly na Šáre se k vám přidají jednou dohodou, když se budete snažit vyjádřit čest, která Mu 
náleží. 
 
Může vám být poskytnuta nová a oslavovaná vize Jeho majestátní vznešenosti a absolutní 
jednoduchosti řeči a nesení a ... Ó, abyste mohli znát hloubku Jeho soucitu s bludnými dětmi 
planety Šan ! 
 



www.jak-prezit.cz                                              19                                           www.ako-prezit.eu 

Těm, kteří ho milujete, mohu říci jen: „Kdyby jste Ho znali jako já, milovali byste Ho více... 
MNOHEM VÍCE ! 
 

Všem mým přátelům 
 

„Veselé a Svaté Vánoce !“ 
 

Moje Láska ! 
 

(Podepsáno) AŠTAR. 
 
 
 
 

(8) 
 

KAPITOLA VIII. 
 
 
 

POZVÁNKA NA NOVÝ ROK 
 

– všem, kteří přijali mé přátelství, 
 

nabízené v pravém duchu přátelství ! 
 
 
Zatímco každé ráno v jistém smyslu znamená začátek „nového dne“ ... přesto, že tento loňský rok 
zněl v mnoha ohledech smrtícím úderem éry katastrofální pro blahobyt a štěstí lidstva, pak právě 
Nový rok svítá příslibem epochy bezkonkurenčního osvícení a příležitosti, aby lidstvo získalo zpět 
své ztráty utrpěné nevědomostí nebo úmyslným a záměrným nahrazením základních tužeb a 
ničivou vůlí člověka za Boží vůli a dokonalý plán Boží, jeho Stvořitele ! 
 
Pomalu plynuly tyto dny, zatímco zápletky a protiklady komplikovaly a znásobovaly neřešitelné 
problémy člověka. S hrůzou, kterou nelze potlačit, jsme sledovali neúčinné pokusy člověka 
vymanit se ze zrádných plovoucích písků klamných „dohod“ přijatých ve zjevně dobré víře, jen aby 
byly nemilosrdně pošlapány pod nohama, když bylo dosaženo jejich zlého účelu. 
 
Proč říkáme, že mořský příliv a odliv změnil své vlastní směry ?  Vždyť celé lidstvo ... zotročené 
nebylo ještě schopné dostat zpět své ztracené dědictví svobody... začne samo za sebe vnímat 
ohromnost svého bláznovství v přestupování všemocných zákonů, aby prosazovalo svůj osobní 
pokrok a následně vlastnilo vše, co nejnaléhavěji potřebuje a po čem touží ! 
 
Kdy Člověk ukončí své směšné pokusy bránit řádným procesům progresivního vývoje, jak byly 
uvedeny od počátku do pohybu od začátku jeho pobytu na planetě Šan ?  Odpověď je absurdně 
jednoduchá !  Když sám uzná, že jeho drobounký mozek a neukázněné impulsy nepředstavují 
spolehlivého průvodce po získávání hmotných a nehmotných statků, bez nichž nemůže doufat, že 
unikne nejděsivějšímu osudu !  Možná bychom se mohli my, kterým jste dali jméno „Vesmírní lidé“, 
podělit s vámi o skutečná prokazatelná fakta, která jsme byli schopni objevit experimentem a 
zkušenostmi při přijímání přesně opačného postupu, než jaký sledovala většina obyvatel Země ? 
 
Ne, ale co se stalo u četných pokusů neopatrných věřících v Božskou inteligenci, moudrost a 
kreativní vynalézavost, aby se jejich životy spojily s tímto nejvyšším triumvirátem ... ale k čemu ?  



www.jak-prezit.cz                                              20                                           www.ako-prezit.eu 

Lidstvo by obecně žádné z nich nemělo !  Jejich osud je vám až příliš dobře známý !  Sdílíme tento 
osud ?  NE ! 
 
Naším otevřeným záměrem je seznámit vás s výsledky získanými důsledným a vytrvalým 
používáním konstruktivním způsobem ty samé síly, které jste použili ke zničení všeho dobrého a 
krásného ... a nyní šíleně plánujete využít k sebevraždě v globálním měřítku ! 
 
Naše domy jsou postaveny tak, aby poskytovaly pohodlí zcela mimo vaše sny o nedosažitelném 
luxusu !  Péče o ně je potěšením, protože tu není žádná dřina !  Dělat hostům zábavu je zbaveno 
veškerých problémů, výjimkou není radost z vymýšlení nových plánů pro jejich potěšení. (Mohu 
dodat, že vstupují do všech těchto plánů s chutí !)     andele-svetla.cz 
 
Všechna naše vzdělávací zařízení jsou zcela zadarmo, a tak různorodé jsou studijní a praktická 
obory a praktické aplikace, že žádný student nikdy nedokázal najít přesně ten typ výuky, který 
nejlépe vyhovuje jeho konkrétnímu zaměření a schopnostem. 
 
Vězení, vězení pro mladistvé - nápravná zařízení, ústavy pro duševně nemocné (ano, dokonce i 
nemocnice) nejsou známy. Byly by neobsazeny. 
 
Došlo k těmto a nesčetným dalším „zázrakům“ prostřednictvím jakési magie ?  V žádném případě !  
Vypracovali jsme je !  Odkud jsme dostali pokyny ?  Ze stejného zdroje, který máte k dispozici. 
 
Řeknu vám více, pokud byste chtěli vědět. 

 
Moje Láska !                 A Š T A R. 

 
 
 
 

(9) 
 

KAPITOLA IX. 
 
 
 
Pokud budeme pokračovat v dalších aspektech Pokroku Nového Věku, strávíme trochu času 
zvažováním nezbytných změn, které je třeba provést ve zvycích většiny smrtelníků, aby mohli co 
nejlépe využít nové síly uvolněné ve svůj prospěch. 
 
Přirovnáme fyzické tělo Člověka k rostlině, která k sobě přitahuje a absorbuje do svého rostoucího 
organismu přesně odpovídající prvky, které jsou životně důležité pro životní princip rozrůstání. 
Pokud nedokáže být v kontaktu s tím, co potřebuje ve svém pátrání po sebevyjádření, brzy 
onemocní a zemře. 
 
V době tohoto psaní (leden 1955) byl atmosférický obal Země impregnován mnoha škodlivými 
prvky nepříznivými pro zdraví a vývoj jakéhokoli lidského těla, zejména pak jemně naladěného na 
vysoké vibrační frekvence. Takový člověk musí být neustále chráněn před těmito rušivými 
složkami vzduchu, který musí dýchat, aby udržel život. Nejen samotný vzduch, ale jen zřídka 
rozpoznané podvratné myšlenkové vlny, někdy dobře zaplaví mentální atmosféru a přehlušují 
citlivější vzhůru dosahující desítky pokusů naděje a víry. 
 
Abychom zabránili těmto a dalším nebezpečným odrazujícím činitelům zdravého života člověka, 
fyzického i duchovního, Neviditelní Strážci planety neustále používají určité procesy čištění, jinak 
by zahynulo. Pozorovali jste to, čemu říkáte „elektrická bouře“ s pyrotechnickým zobrazením 



www.jak-prezit.cz                                              21                                           www.ako-prezit.eu 

blesku, a všimli jste si následného osvěžení atmosféry, tvořící potěšení z hlubokého nadechnutí 
průvanu očištěného vzduchu. Toto je ale pouze jeden z nesčetných artefaktů, jejichž cílem je 
zmírnit nebezpečí, která číhají v éteru nad vámi. Další hrozby pro vaše zdraví těla a mysli (protože 
jsou vpleteny jako provaz a osnova látky) nejsou tak snadno zadrženy. 
 
Ale tím bychom nesmazatelně zapůsobili do vaší mysli !  Pro každou vaši potřebu bylo za 
jakýchkoli a všech okolností vytvořeno dokonalé opatření. I v tomto přechodném období, kdy se 
setkáte s mnoha neobvyklými obtížemi, musíte pouze požádat o božskou pomoc při plnění vůle 
Nebeského Otce, a často neobvyklým a neočekávaným způsobem přijde pomoc. 
 
Odmítněte přijmout ultimátum Odrazení a porážky, kterým na vás naléhají zlé síly, které v této 
době zuří. Připoutej svou víru k vykupitelským silám vyslaným tvým Nebeským Otcem, aby tě 
vysvobodily z tvého nebezpečného postavení. Jako letadlo využívá „palivo“ poskytované k 
zajištění síly, kterou musí mít, aby se mohlo vznášet vysoko nad špinavým prostředím hmotného 
světa, využijte prostředky poskytované pro svůj let do čisté atmosféry božským doplněním. 
 
Jakmile jste kontaktovali tyto proudy Kosmické energie, pronikající se stále rostoucí silou, s tou 
jemnější éterickou Životní silou všude nad vámi, žádné těžké, zatěžující pozemské vibrace vás 
nemohou udržet v nemoci těla, mysli nebo ducha. 
 
Až do Dne Velkého Osvícení bude nevyhnutelně boj o dosažení a udržení obsahu a dokonalého 
sladění s tímto Božským Zdrojem Života a Triumfem lásky !  Přesto zde spočívá vaše svoboda: Od 
přibývání úzkosti vyplývající z neustálého tření, které se táhne mezi rychle ustupujícími zvyky a 
systémy dekadentního končícího věku; a tím slavným Novým Věkem neprozkoumaných zázraků v 
každé linii konstruktivního a progresivního úsilí. 
 
Zcela nové a fascinující možnosti lákají nebojácného průzkumníka, který je kvalifikován jako 
příjemce ohromujících nových inspirací a sil připravených a čekajících na to, že mu budou 
věnovány, po dokončení nezbytné očisty vaší planety, což umožní plný příliv úžasné dynamiky, o 
které se dosud nesnilo ani nejnápaditějším vědcům. 
 
 

POZDRAVY Z VESMÍRU 
 
 
Další slovo informací pro ty, kteří touží slyšet o stavu pokroku, který ještě nedosáhli ti 
nejodhodlanější a nejnebojácnější průzkumníci v obrovském Vesmíru nevyčerpatelných možností 
v každém směru progresivního vývoje.     jak-prezit.cz 
 
Hned na začátku bychom objasnili, že se nesnažíme vás „převést“ na žádnou formuli 
náboženského pojetí, kromě nejjednodušších předpisů stanovených Božským mistrem, Kristem 
Božím. Mnoho ze stejných principů bylo vysloveno inspirovanými lidmi, svatými a vidoucími, 
poslanými Bohem po celé věky. Když lidé ze Šanu odmítli přijmout jejich učení a uvést je do praxe, 
opustili vaši Zemi a přenesli své úsilí do vnímavějších myslí a srdcí na jiných úrovních a planetách. 
 
Ať už se rozhodnete přijmout mé prohlášení, nebo ne, je fakt, že mezi těmi, kteří dočasně pobývají 
na jakékoli úrovni nebo planetě, neexistují žádné „zavřené dveře“, ledaže se skrze naprostou 
hloupost, neznalost nebo absurdní a neopodstatněný strach sami zavřete a zamknete dveře. Je 
pravda, že „otevřené dveře“ musí být vždy střeženy silnými silami, aby se zabránilo vstupu 
nevítaných návštěvníků. Jak víte, tyto stráže jsou poskytovány na vyžádání. 
 
Ale abychom se vrátili k „praktičtějším“ aspektům vyspělých životních podmínek, jaké si užívají 
občané Venuše a podobně osvícené planety: 
 



www.jak-prezit.cz                                              22                                           www.ako-prezit.eu 

Vzhledem k tomu, že celé prostředí a samotná atmosféra byly nasyceny myšlenkami a 
emocionálními vibracemi, které vedou k jasným mentálním konceptům a vysokým ideálům, 
můžete snadno pochopit, že naše problémy s chováním prakticky neexistují nebo jsou alespoň 
omezeny na minimum. Nikdo na jakékoli úrovni smrtelné existence (a my jsme smrtelníci ve velmi 
reálném smyslu) nemá rád, když se na něj jeho kolegové dívají shora. I zločinec touží být jakýmsi 
„superzločincem“. 
 
Je tedy pravda, že když jsme si stanovili určité „kodexy cti“ v našem každodenním životě a 
považujeme to za rozhodně příjemný způsob života, zřídka se mladým lidem na naší planetě zdá, 
že hledají své potěšení v nerentabilních činnostech. Ve skutečnosti jsou příliš zaneprázdněni 
snahou vyniknout ve své vlastní zvolené profesi nebo koníčku !  Konají se časté „testy“ ... dalo by 
se jim říkat „Veletrhy“ ... kde je vystaveno mnoho exponátů a trofeje udělované za neobvyklou 
dovednost s plynem, originalitu a obratnost předvedené mechanicky, umělecky, mentálně nebo v 
jakékoli linii konstruktivního úsilí o dosažení vysokého a stále vyššího  
 
cíle dokonalosti, s vhodným rozpoznáním každého důkazu dosaženého pokroku, často dělají 
zázraky s těmi, kteří mají sklon zaostávat. Vedeme osobní televizní záznam o pokroku každého 
studenta zapsaného na našich školách. Soutěží tedy s vlastními dosavadními úspěchy i s 
ostatními v přibližně stejné kategorii. 
 
S tím, co nazýváte „mladší generací“, snadno pochopíte způsob, jakým je jim umožněno aplikovat 
principy a využívat základní éterické vlastnosti obsažené v super nabité magnetické dráze, která 
obklopuje naši domovskou planetu. V myslích některých pozemských lidí existuje absurdní teorie, 
kterou jsme si všimli, že typ existence, kterého jsme dosáhli, musí být mírně fádní a monotónní. 
Nic nemůže být dále od pravdy !  Naše životy se hemží neustále se rozšiřujícím zájmem a 
aktivitami !  Máte drobný příklad mého smyslu v neustálém zlepšování vašich automobilů a 
domácích spotřebičů. I jejich způsob pohonu podléhá neustálým revizím. Proč tedy pochybovat 
nebo se divit, že na planetě, kde byla válka již dávno zrušena a všechny ďábelsky destruktivní 
praktiky nejsou známy, jsme vyvinuli systém samosprávy, který podporuje individuální iniciativu 
přispívající k Všeobecnému plánu, kdy se každá komunita formuje do perfektně koordinující 
jednotky na stále se rozvíjející planetě velkolepých úspěchů a překonávající krásu. Naše znalosti, 
naše dovednosti, naše vybavení a síla jej používat, vše vám je k dispozici, když prokážete, že jste 
ochotni se učit a dodržovat Kosmické zákony, které dodržujeme. 
 
Ve jménu našeho milovaného Vrchního Velitele, Ježíše Krista, vám žehnáme a dáváme vám naši 
lásku ! 
 

A Š T A R 
 
A jeho lidé moci ! 

 
 
 
 

(10) 
 

KAPITOLA X. 
 
 

SLOVO RADY 
 

– od Jednoho s příslušnou Pravomocí 
 



www.jak-prezit.cz                                              23                                           www.ako-prezit.eu 

 
Moje dnešní slovo se týká tématu velkého významu: A to misi, kterou jste chybně nazvali „Létající 
talíře“ a jejich posádky. 
 
Naším přáním je, abychom byli co nejrychleji uznáni jako přímí emisaři z pokročilejších planet, 
přicházející na příkaz Hierarchie, která řídí celý tento Vesmír; proto, zodpovědní za další existenci 
více hodnotnějších jedinců lidské rasy žijících na planetě Šan. (Země) 
 
Kvůli hrubé hlouposti a nevědomosti vašich nadřazených sil, se lidé vrhli na pochybnost a 
nedůvěru v celé této kontroverzi ohledně skutečnosti a záměru těchto Lidí z Vesmíru. 
 
Jelikož nepodléhají rozmarům nikoho, kdo by je zajal, uvěznil a odsoudil k mučení v marném 
pokusu donutit je prozradit jejich tajný zdroj moci, nemohou a nebudou být zastaveni ve své misi. 
 
Aštar odhalí podle svého uvážení další podrobnosti o své nebeské misi k lidstvu. Promluvil jsem ! 
 

AMEN !         BUDIŽ ! 
 

POZDRAV OD AŠTARA A 
 

JEHO LÉTAJÍCÍ LEGIE ! 
 
 
Než napíšu krátký závěr toho, čeho musíme dosáhnout ve velmi krátké době, rád bych se dvakrát 
ujistil, že každý, kdo čte moje prohlášení, důkladně porozumí a přijme moje čestné prohlášení, že 
my „Vesmírní lidé“ nemáme nic - ABSOLUTNĚ NIC -  z toho, co bychom získali osobně tímto 
zdlouhavým a obtížným úkolem, kterému jsme se věnovali tak dlouho, jak to bude trvat, než se to 
podaří dotáhnout do úspěšného konce.     nebe-lidem.cz 
 
Naší jedinou odměnou bude spokojenost, kterou každý pocítí při dosažení chvályhodného cíle. 
Možná bych měl dodat, nejvyšší potěšení je z vědomí, že jsme čestně hráli naši roli v 
nadcházejícím osvícení celé této zeměkoule, že váš Pán může převzít Jeho Svrchovanost nad 
světem kompletně zrekonstruovaným a obnoveným do své původní krásy, a ještě více než to, 
protože Vesmírní lidé chápou svá privilegia v Novém Režimu, který pomohou uvést do provozu. 
 
Není to ve VAŠEM PROSPĚCHU přijmout naši pomoc ?  Abychom naši snahu rozšířili a zesílili, 
brilantní lidé dělají tuto věc !  To nám dává motivaci, kterou potřebujeme, abychom pokračovali v 
našich pokusech o získání důvěry a spolupráce všech osob s inteligencí a integritou. 
 
Metoda, kterou v tuto chvíli používám, může jen vzbudit vaši zvědavost. Cítíme však, že 
konvergence bude vyžadovat co nejširší škálu projevů a poskytne dostatečně přesvědčivý důkaz, 
který nám umožní provádět naše plány bez ničivých zásahů. Ničivé ne pro nás, ale pro ty, pro 
které jsme posláni na záchranu. 
 
Přestože bychom vám chtěli říct něco jiného, Pravda nás nutí varovat vás, že situace je vážná ! 
 
POUŽIJTE ZDRAVÝ ROZUM !  BUĎTE ODVÁŽNÍ !  Především, řiďte se jedním z neutuchajících 
zákonů Přírody – Zákon Sebezáchrany ! 
 
JSME TU KU POMOCI !  Podáte nám ruku, nebo ne ? 
 

Moje láska, 
 

A Š T A R 



www.jak-prezit.cz                                              24                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 
 

(11) 
 

KAPITOLA XI. 
 
 
 
V myslích a srdcích mnoha lidí v této a v menší míře i v jiných zemích došlo k definitivní změně. 
Tam, kde dosud nahlíželi na to, jak se objevujeme v našich Vesmírných lodích, ve světle 
kuriózního úkazu, na který je třeba pohlížet s podezřením nebo krčit rameny jako irelevantní pro 
současné dění, nyní vážně zvažují naše možné zapojení do jakéhokoli blížícího se konfliktu. 
 
Beru to tímto způsobem, abych vám poradil, že s jistotou zasáhneme, abychom ochránili tuto nebo 
jakoukoli zemi na planetě Šan, která spoléhá na Boha Všemohoucího a Jeho Syna, který je Jeho 
osobním zástupcem na této zeměkouli. 
 
Byli jsme požádáni, abychom vysvětlili typ spolupráce, o kterou vás žádáme. Následující návrhy 
mohou poskytnout vodítko k našim potřebám. Ostatní vás napadne dle situace ve vaší lokalitě. 
 
Získejte co nejvíce informací ze všech spolehlivých zdrojů a odmítněte věřit jakýmkoli 
pochybnostem o naší upřímnosti a naší schopnosti plnit příkazy, které dostáváme od našeho 
Vrchního Velitele. 
 
Bez vnucování, předávejte takové informace prostřednictvím každého kanálu, který máte k 
dispozici. Je bezpodmínečně nutné, aby byla veřejnost upozorněna na naši přítomnost a její účel. 
Mohli bychom poznamenat, že aby se s nimi zacházelo jako s „novinkami“ místo s náboženskou 
kategorií, aby se v některých kruzích vyhnulo nesouhlasu. 
 
Použijte telefon, soukromou korespondenci a neformální rozhovory s přáteli nebo dokonce s cizími 
lidmi k podpoře zdravého zájmu o předmět…, taktně zanechejte dojem, že popřít naši existenci 
nebo pochybovat o našem přátelském záměru je zastaralé. 
 
Podporujte formování vesmírných klubů nebo malých skupin, aby se ve stanovených intervalech 
scházely k diskusi o nejnovějších dostupných zprávách. 
 
Zdůrazněte skutečnost, že naším prvním naléhavým cílem musí být odstranění příčin, které by 
podnítily nelegitimní použití nově zadržených sil schopných úplně rozložit tuto planetu a způsobit v 
její blízkosti nenapravitelné škody všem formám živé látky. Známe krajní postoj, který dosáhli ve 
svém sestupném snažení mocně pobláznění potentáti !  Za žádných jiných okolností bychom 
nebyli žádáni, abychom se ujali naší současné mise, a ani by jsme nebyli zmocněni zasáhnout a 
zabránit vyhlazení obyvatel Šan. 
 
Jakmile dostanete příležitost, informujte vaše přátele, že jsme nepřišli jako dobrodruzi, hledající 
povzbuzení, ani jako vědci ve snaze získat nové znalosti !  Co bychom se mohli naučit ve vašich 
laboratořích s jejich zastaralým zařízením nebo jaké uspokojení bychom našli ve spěchu 
nesmyslných střetů v duševních nebo fyzických arénách akce ? 
 
Možná by bylo dobré znovu zdůraznit skutečnost, že vaše nejniternější myšlenky a touhy, stejně 
jako vaše činy, vytvářejí buď velmi skutečnou bariéru, nebo styčný bod, jak odmítáte náš způsob 
života (založený na pravých Principech Krista) nebo se harmonizujete s naší koncepcí 
konstruktivního a progresivního života. Prošli jsme dlouhým a zdlouhavým procesem 



www.jak-prezit.cz                                              25                                           www.ako-prezit.eu 

přehodnocování a přehodnocení všeho, co život nabízí v závěrečné analýze, protože nejprve jsme 
byli zvýhodněni moudrými a trpělivými Učiteli z „Vesmíru“. 
 
To, co pro nás udělali před věky, nyní nabízíme pro vás !  Je v rozporu s každým principem 
našeho kodexu cti, snažit se vás přinutit přijmout naše služby jako Učitelé. Upřímně vám to slibuji !  
Pokud bude naše nabídka skutečné a praktické pomoci vítána a budou podniknuty nezbytné 
předběžné kroky, můžeme a rádi vám předáme znalosti, které máme. Nejen, že to uděláme, ale 
„půjčíme“ vám mnoho našich odborných a zkušenějších učitelů v každém oboru umění a 
průmyslu, abychom vás zasvětili do tajemství, která jsme vyzkoušeli a prokázali jako stoprocentně 
efektivní při vytváření světa neuvěřitelné krásy a nekonečného potěšení. 
 
Dokud nedosáhnete rozumného konceptu takové planety a takového života, obávám se, že by 
nebylo moudré rozšířit vám pozvání navštívit nás v mém domě na Venuši ! 
 

Moje láska ! 
 

AŠTAR 
 
 
 
 

(12) 
 

KAPITOLA XII. 
 
 

DOPIS VÁM 
 

ZE ŠÁRE ! 
 
 
 
Budeme pokračovat v našem popisu života na Venuši, který je vhodnou předehrou k našemu 
zaslouženému privilegiu sloužit v naší současné kapacitě ... technicky označeni nikoli jako 
„učitelé“, ale spíše v roli „starších bratrů“, dávající vedení, povzbuzení a chválící jakýkoli další krok, 
protože naši spolupracující přátelé Země jdou v souladu s naším stálým pochodem k našemu cíli 
... přijetí našeho milovaného vrchního velitele, Ježíše Krista, jako Vládce planety Šan (planeta 
Země) !  Dokud nenastoupí na svůj oprávněný trůn Moci a Slávy a nebude přijat lidstvem v pravém 
duchu věrnosti a oddanosti, jsme vázáni naším posvátným slovem cti, abychom sloužili jakýmkoli 
způsobem, který urychlí toto rozuzlení. 
 
Pojďme tedy k našemu úkolu osvítit naše přátele ze Šanu, pokud jde o některé aspekty našeho 
obvyklého způsobu „domácího života“, který nám poskytl maximální fyzickou rozkoš (můj pisatel 
tento výraz zpochybňuje), ale my si opravdu užíváme smyslová potěšení, která se bojíte ztratit, 
když přecházíte do toho, co jste pojmenovali „Čtvrtá dimenze“. Je pravda, že je potřeba trochu 
přípravy, abychom vstoupili do tohoto prostředí s vyššími vibracemi a plně se účastnili na 
vzácných výsadách, které jsou naše. Nicméně, ujišťuji vás však bez váhání, že naše radost z 
uspokojení každé touhy (protože jsme se naučili tajemství touhy jen po tom, co je pro naše 
nejvyšší dobro) jde tak daleko nad všechno, co jste zažili ve svém současném pozemském životě, 
jsme v rozpacích vědět, jak používat dostatečně silné fráze, aby vám to bylo zřejmé ! 
 
Když „uslyšíte“ plnou, úplnou harmonii nebeského orchestru nebo křišťálově čisté tóny melodie, 
které podnítí srdce, kterou zpívá, považujete ji za andělskou ... když se vzácná vůně 
nezapomenutelné sladkosti line k vám neznámo odkud ... když se mentální vize odráží od 



www.jak-prezit.cz                                              26                                           www.ako-prezit.eu 

nějakého úchvatného místa krásy, možná na samotné Venuši ... když se v celém vašem bytí 
probudí extáze, která rozzáří vaše srdce láskou ke každému stvoření, ke každé rostoucí věci - od 
nejmenšího květu po tyčícího se monarchu lesa, pro každého smrtelníka, který uctívá Velkého 
Stvořitele ... když si můžete vychutnat plnou chuť delikátního příspěvku k vašemu každodennímu 
odpočinku přímo z bezkonkurenčního skladiště poživatin (nezkaženého manipulačními procesy 
člověka) ... neměli jste lákavou předzvěst „smyslových potěšení“, o nichž si mnozí lidé na Zemi 
myslí, že se jich musí vzdát při opuštění své pozemské domácnosti, což jim až příliš skromně 
přineslo část opravdového potěšení?  Přesto je nepopiratelným faktem, že si ponecháváme v 
zesílené, intenzivnější formě vhodné pro naši citlivější schopnost, užívat si vše, co jsme našli ve 
vaší „hmotné existenci“, jak ji nazýváte, skutečně příjemné. Slyšíme a jsme obzvláště citliví na 
vůně ... i když nemáme žádné, které škodí našim citlivým nosům. Máme jasnost vidění, rozšiřující 
se do říší skrytých před vašima očima, bez ohledu na to, jak odborný může být váš oční lékař !  
Náš smysl pro dotek je jemně přizpůsoben objektům vloženým v éteričtější formě než ty, s nimiž 
se setkáváte, a snadněji se rozbijí. Ve skutečnosti mohou být pozměněny nebo dokonce 
vyhlazeny samotnou myšlenkovou silou (což by mohlo být považováno za žádoucí úspěch v 
případě zastaralých kusů nábytku, které jsem pozoroval, obzvláště v tom, čemu říkáte vaše 
„podkroví“?) 
 
Prosím !  Mám největší možnou úctu a obdiv ke každému, kdo zúročí svůj majetek, ať je jakkoli 
hrubý ... ale myslel jsem na to, o čem často mluvíte jako o „odpadu“, o kterém se bezdůvodně 
hovoří. Srdečně souhlasím s doporučením „C. N.“ „zefektivnit váš majetek“. 
 
Nedotkl jsem se duchovnějších aspektů našich životů, které jsou pro nás vzácné nade vše. 
 
Naše životy oplývají stále se rozšiřujícím oceněním požehnání plynoucího ze svobodného 
vyjádření našich nejvyšších aspirací. Pokusíme se vás dostat dále do naší důvěry a do našich 
plánů pro vaše štěstí, když budeme s vámi příště mluvit. Do té doby je moje láska a moje 
nejvřelejší vděčnost za vaše ujištění o vaší důvěře a náklonnosti, obdržené poštou a 
prostřednictvím „bezdrátového připojení“ !  Děkuji vám a Bůh vám žehnej ! 
 

A Š T A R 
 
 
 
 

(13) 
 

KAPITOLA XIII. 
 
 

VELIKONOČNÍ ZPRÁVA 
 

OD NAŠEHO MISTRA 
 
 
 
Každému z vás adresuji tato slova používaná na Zemi, aby je bylo možné číst a porozumět vašimi 
vědomými myšlenkovými procesy, omezenými předchozími myšlenkovými vzory silně vtisknutými 
do vašeho mozku, což je fyzický nástroj, kterým interpretujete Mé myšlenky v souladu s vaší 
ochotu přijmout Božskou Pravdu v její čistotě pojetí. 
 
V tomto vrcholícím období intenzivního úsilí ze strany všech Sil Světla vstoupit do každého 
nejmenšího otvoru ve smrtelných myslích a srdcích s osvětlující silou Kristovy lásky, jež je Mi 
dána, Kristus Boží projevující se jednou ve smrtelné podobě, dá každému člověku nějaký záblesk 



www.jak-prezit.cz                                              27                                           www.ako-prezit.eu 

na Mé oslavené Bytí !  Dokud nebude masa lidstva přivedena do bodu, kdy touží po nesmírném 
poznání Mne (nebo ducha Pravdy, který motivuje každé mé slovo a jednání), jaké užitky by měl 
Můj projev v oděvu z masa ?  Nebylo by to většinou lidstva uznáno za absurdní teoretické fantazie, 
které vymyslely mysli uzavřené k inspirovanému zjevení Pravdy ? 
 
Hle, vy si odporujete svým vlastním já !  V jednu chvíli se modlíte za viditelnou demonstraci reality 
Jednoho poslaného do těla před téměř dvěma tisíci lety, aby tak mohla být ospravedlněna vaše 
víra. V příštím okamžiku se vysmíváte a posmíváte každému, kdo vám vypráví o bytostech (nikoli 
z nejvyššího Nebe, ale z vyspělých planet, které jsou snáze srozumitelné vaší nezkušené, nezralé 
mysli), které poslal Otec, aby vedl lidstvo k částečnému pochopení duchovních zákonů, kterými 
může člověk postupovat.     vesmirni-lide.cz 
 
Má slova Pravdy a Života byla zástupy zahozena jako „nepraktická“, byla zkreslena, byla 
odříkávána v „marných opakováních“, dokud úplně neztratila svou moc dosáhnout lidských duší, 
byla odsunuta do říše dětských zálib v příjemných příbězích, často odložená, jakmile dospějí. 
Myslíte si, že jsou to vhodné přípravy na Moje zjevení ve smrtelném hávu ? 
 
Ach, mé malé děti Země, nevyjmenovávejte ty, kteří si cení obrovské zásoby znalostí, které je 
třeba získat během let namáhavého studia těžkopádných příběhů, jejichž cílem je zaměnit vaši 
mysl a odvrátit vás od jednoduché přímé cesty vedoucí ke skutečnému společenství s vaším 
Mistrem ve svém každodenním myšlení a životě !  Jedna Pravda prožitá každou hodinu každý den 
ve vědomém naladění se svým Mistrem a Nebeským Otcem, Mě přivede blíž k vám, než ty 
nekonečné hodiny uvažování o té či oné teorii týkající se života a jeho účelu. 
 
Vidět Mě vašima fyzickýma očima by bylo pro vás požehnáním za cenu, a to vám nebude upřeno 
... přesto uspíšíte čas jeho výskytu, pokud Mě spatříte v Mém duchovním zjevení chodícím po 
vašem boku, kamkoliv Povinnost vás volá, odhalující vám skrze naše úzké porozumění, v čem 
moudře nejlépe splníš úkoly, které vám byly přiděleny před tím, než jste zahájili váš stávající 
pozemský časový úsek. 
 
Mnoho lidí, kteří nyní čtou Moje psaná slova, zde jsou jako „vyslanci“ z vzdálených pohledů na 
„Vesmír“, kteří dobrovolně snáší podráždění tělesné existence, kteří by mohli v nějaké moudré 
pomoci obrátit lidskou mysl směrem ke Kristovu způsobu života. Těmto zasvěceným říkám: „Hle, 
dám ti, možná způsobem, který neočekáváš, skutečnou vizi tvého Mistra a Jeho bezmezné lásky 
k tobě !“ 
 
Rozhodl bys se, že Mě uvidíš oblečeného v záři slávy tak oslňujícího, že se ke Mně nebudeš moci 
přiblížit ve svých pozemských šatech ?  Nebo Mohu přijít k tobě v bezproblémovém rouchu 
dokonalého porozumění tvých vlastních pozemským okolností a problémů ? 
 
Vyberte si, Prosím vás, toho druhého, a v pravý čas vás vaše věrná služba, vykonaná v Mém 
jménu a v Mé moci, dovede k hodině určené naším Nebeským Otcem, až uvidíš svého Mistra tváří 
v tvář ! 
 
Hle, toto bude vaše vlastní „Velikonoční ráno“ nekonečného, radostného uznání vašeho neustále 
přítomného Přítele a Rádce, 
 

PRINC MÍRU 
 
 

AŠTAR POSÍLÁ VELIKONOČNÍ POZDRAV 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              28                                           www.ako-prezit.eu 

Co může pouhý „Vesmírný člověk“ přidat k Velikonočnímu poselství našeho Mistra, což by 
neubralo na krásné jednoduchosti jeho slov ?  My, kteří přicházíme jako Poslové a Vysvoboditelé 
od „sil Temnoty“, nyní obklopujících vaši planetu, vás prosíme, abyste dbali na upozornění ukryté v 
tomto Velikonočním poselství a „zesílili“ všechny své vlastní vibrace na úroveň, kde můžete snést 
zář vycházející z oslaveného Kříže, který je symbolem našeho Vzkříšeného Pána, navždy 
osvobozeného od omezení pozemského života. 
 
Již od pradávna se říkalo: „Když se objeví, budeme jako On, protože Ho uvidíme takového, jaký je 
!“ Chtěl bych vás ujistit, že to je doslova pravda, jak jsme prokázali, protože když jsme si 
představovali Božskou čistotu Jeho života a učení, když jsme své životy přizpůsobili této 
inspirované vizi, dospěli jsme v našem chápání k bodu, kde jsme byli schopni „vidět Ho“, nejen 
našima duchovními očima, ale až doposud senzibilizovanými čočkami našich fyzických očí, mohu 
vám říci se vší pravdivostí, užíváme si téměř nepředstavitelné výsady Ho bavit při mnoha 
příležitostech, když navštíví Venuši ! 
 
Někteří z vás možná zpochybňují toto rčení: „Kristův Duch přebývá v každém z nás !“ To s radostí 
připouštíme, je pravda !  A tento Kristův Duch se projevuje v mnoha podobách na všech úrovních 
a planetách. Duch laskavosti, soucitu, milosrdenství, radosti, krásy, lásky ve všech jejích 
rozmanitých podobách ... to vše jsou odrazy Kristova Ducha, které náš Mistr tak skvěle představil 
pro naši napodobeninu během svého pobytu na Šanu (Zemi). 
 
Každý smrtelník, který se chce vydat po Jeho stopách, působí jako magnet, který přitahuje na 
Zemi ty, kteří jsou způsobilí pomoci obnovit tuto dokonalost hmotné i duchovní krásy, které 
původně měla v mysli Stvořitele !  Je naší velkou výsadou pomáhat při této obnově pod vedením 
našeho Mistra a vašeho, Ježíše Krista ! 
 
Slavné Velikonoce, o které se budeme dělit se všemi nebeskými zástupy, které se budou radovat 
z vaší odpovědi na Volání ... "Vystoupejte výše !" 
 

Moje láska, 
 

AŠTAR 
 
 
 
 

(14) 
 

KAPITOLA XIV. 
 
 
 
Jakmile by bylo možné, abyste viděli v tomto okamžiku svýma fyzickými očima (nebo si pamatovali 
v paměti svého fyzického mozku) scény odehrávající se v astrálních rovinách v těsné blízkosti 
pozemské roviny, pak byste byli uvolněni z velké části svého břemene úzkosti ohledně výsledku 
násilných střetů, které se nyní odehrávají v zorném poli vašich očí a ve zvuku vašich uší, podle 
vašeho vědomého poznání. 
 
Brzy vám nadvědomá mysl uvolní slabé záblesky změn i nyní v přípravách na Zemi. Je pravda, že 
se projevují nejprve na astrálních úrovních, než se zhmotní v pozemské podobě podivnými 
odlišnostmi okolností. Ti, kteří se usilovně staví proti jejich příchodu, často jednají (zcela 
nevědomky) jako jejich nejsilnější zastánci. Když viděli strašlivé pustošení oddaných ďábelských 
dogmat, mnozí se odvrátili a použili plány na jejich vymýcení. V tomto úsilí se jim dostane 
nadlidské pomoci. 



www.jak-prezit.cz                                              29                                           www.ako-prezit.eu 

 
Po zbourání destruktivních agentur, živých a neživých, připustíte zjevnou potřebu dobře 
provedeného programu navrženého k zapálení fantazie a vzbuzení aspirací každého člena lidské 
rodiny v souladu s jejich vlastní individuální schopností přispívat k Celkovému Plánu !  Každá 
schopnost, kterou mají smrtelníci, může být zařazena do mozaiky aktivit Nového Věku. Tímto 
způsobem budou ti, kteří dříve trpěli frustrací a porážkou, pociťovat nový nárůst důvěry ve své 
schopnosti následovat své jasně naznačené schopnosti pro určité typy služeb v oblasti výzkumu, 
vynálezu, mechanických dovedností nebo jakéhokoli jejich talentu, k úspěšnému závěru. 
 
Za tímto účelem bylo nařízeno, že mnoho dveří k poznání dosud zatarasených smrtelníkům bude 
otevřeno těm, kteří prostřednictvím zkoušek, jež často považovali za nespravedlivé (a je to tak 
správně !) se přesto prokázalo, že jsou hodni přijmout požehnání, které již dlouho hledali. Budou 
jim dány klíče k tajemstvím dlouho zahaleným před smrtelnýma očima, čekajících na vhodný čas 
pro jejich odhalení. 
 
Klikaté cesty budou použity k předání k mnoha překvapivých nových faktů týkajících se 
neviditelných sil, extrémně silných a přesto (jak moudře!) je nemožné je kontaktovat, nebo 
dokonce z intelektuálního hlediska zachytit, až na Jednoho povýšeného na vysokou úroveň, 
duchovní vědomí nedotknutelné svatosti jakéhokoli poznání dotýkajícího se energií vycházejících 
ze Samotného Božství ! 
 
Žádným smíšeným a nahodilým způsobem nebudou poskytnuty potřebné pomůcky pro získání 
těchto nadpřirozených znalostí. Do udělování takových darů vstoupí mnoho faktorů, z nichž hlavní 
bude charakter toho, kdo hledá konkrétní druh informací a jejich účel. Tyto kvalifikace lze nejlépe 
zjistit průzkumem jeho cílů a úspěchů v minulých inkarnacích. Takovou kontrolu by nutně provedl 
velmi pokročilý učitel nebo specialista jmenovaný pro daný úkol. Osoba, jejíž předchozí záznam 
byl podroben takové kontrole, nesmí být konzultována nebo si toho postupu není vědoma. Mohli 
bychom prohodit komentář, že mnoho vysoce vyvinutých mužů a žen nyní prošlo na Zemi takovým 
vyšetřováním a bylo jim schváleno přijetí do vedení adeptů, kteří čekají pouze na okamžik 
emancipace světa od nadvlády ničivých sil, aby zahájily svou spolupráci pracovat se svými 
studenty. Toto aktivní partnerství mezi jedincem v těsném kontaktu s hmotným světem a jedincem 
v přímém kontaktu s nadpřirozeným poznáním bude jednou z hlavních zázraků Nového Věku. 
Osoba oprávněná užívat si takového partnerství si takové pomoci nemusí být vědoma, ale může 
náhlé záblesky „inspirace“ připsat intuici, ale jistě ji pozná jako zdroj pocházející ze zdroje vyššího, 
než je jeho vlastní mysl. 
 
Lze však jen tak mimochodem říci, že téměř v každém případě se nakonec vyvine tak blízké 
společenství, že bude možné, aby se oba spolupracovníci „navštěvovali“ tam a zpět, od čtvrté do 
třetí dimenze dle libosti, k jejich vzájemné výhodě a potěšení ! 
 

AMEN !  BUDIŽ ! 
 
 

PŘÁTELSKÉ SDĚLENÍ OD AŠTARA 
 
 
Bylo vytvořeno další spojení mezi těmi, kteří sídlí na vaší planetě Šan, a v galaxiích zářících koulí 
(jak je vidíte !), které tvoří třpytivou oblohu, kterou vidíte „nad sebou“. Ve skutečnosti samozřejmě 
zcela obklopuje zeměkouli, na níž přebývají ti, kteří se v noci dívají z jejich konkrétní části Země k 
obloze. 
 
Ach, kéž by si všechny národy mohly uvědomit, jak obklíčení těmito osvětlenými „hvězdami“ (bez 
ohledu na to, jak daleko mohou být od pozemského výpočtu) poskytuje konečný důkaz, že tato 



www.jak-prezit.cz                                              30                                           www.ako-prezit.eu 

„temná planeta“ může časem dosáhnout podobného stádia vývoje, pokud člověk sám nerozhodne 
jinak ! 
 
Pokud by jim mohla být tato skutečnost přinesena domů, pak by přijali laskavé slovo rady od 
obyvatel těchto a dalších pokrokových sfér a významně by profitovali z prokázané znalosti 
prospěšného působení univerzálních Kosmických Zákonů, pokud jsou správně a konstruktivně 
použity. 
 
Hodně bylo napsáno naposledy o viditelných kontaktech mezi Vesmírnými lidmi nebo „Étherňany“ 
s obyvateli Šanu (Země) pobývajícími v různých oblastech planety. Jejich konverzace se často 
zmiňuje o tom, že je vedena „myšlenkovým přenosem“ nebo pomocí telepatie. 
 
To přináší na světlo možnost, kterou ti, kteří hledají další informace týkající se každého, kdo 
pozoroval létající „neidentifikované objekty“ neuvěřitelně rychlé, jen málo zvažovali. Jejich mysli 
byly natolik impregnovány myšlenkami na invazi nepřátelských sil (viditelných i neviditelných), že 
odmítají myšlenku mírové „invaze“ nebo návštěvy přátelských sousedů, kteří je chtějí zdvořile 
přivítat v kooperativním bratrství souhvězdí nebeských těles obývaných těmi, kteří se těší druhu 
intenzivně zajímavé existence, nemožné dosáhnout, kromě těch, kteří žijí v souladu s Vesmírnými 
Zákony. 
 
Naší touhou je přilákat vaši pozornost a vyzvat vaši důvěru prostřednictvím viditelných projevů 
různých druhů. Avšak ani na okamžik nedělejte závěr, že je to náš hlavní cíl. Chraň Bůh ! 
 
Náš ctěný a milovaný Ježíš Kristus, když žil jako člověk mezi smrtelníky, vykonal „mnoho mocných 
skutků“, ale Jeho skutečným posláním bylo naučit lidi smyslu života, zde i v budoucnu. 
 
A tak se radujeme, že naši životně důležitou misi k Šanu uznávají mnozí, kteří se s námi setkávají 
a mluví během hodin, kdy jsou jejich fyzická těla zabalená do spánku. Myšlenky, pravdy, odhalené 
na těchto nočních konferencích, jsou uloženy v jejich nadvědomí a naši noví přátelé je později 
zapracují do vzorců jejich každodenního života. 
 
Ve skutečnosti jde o mnohem praktičtější pomoc ve zrychlení opožděného osvětlení planety, o 
změnu „myšlenkových proudů“ na správné kanály, než o to, abychom mohli předávat znalosti 
vědecké povahy. Věda zvrácená k ničivým účelům působí jako smrtící hrozba ! 
 
Věda směrovaná do kanálů dynamické činnosti, která pozvedne lidskou rasu na nový, vyšší typ 
existence v souladu s jejím Bohem navrženým osudem, uvede do reality, že Zlatý věk nyní svítí na 
vědomí všech probuzených duší. Náš nově završený kontakt s takovými dušemi má pro nás 
zásadní význam a slibuje, že bude hrát hlavní roli v emancipaci Šanu z nadvlády naprosto 
podvratných sil, ať už viditelných nebo neviditelných ! 
 
Slibujeme vám naši plnou podporu v každém konstruktivním úsilí v každé oblasti úsilí směřujícího 
k osvětlení vašich duchů, myslí ... ano, a samotné Země, po které vaše nohy šlapou ! 
 
Kéž naše mise k Šanu bude požehnána rychlým úspěchem Otcem nás všech a Jeho milovaným 
Synem Ježíšem Kristem ! 
 

Moje láska 
 

AŠTAR 
 

- mluvčí za mocnou armádu Vesmírných Lidí v aktivní službě. 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              31                                           www.ako-prezit.eu 

 
 

(15) 
 

KAPITOLA XV. 
 
 
 
Ačkoli vědecké objevy a vynálezy Nového Věku způsobí nekonečné překvapení a diskusi o 
zavedených nových metodách, mnohem důležitější fáze radikálně změní všechny vztahy člověka 
se svými bližními. 
 
Mluvíme o „přednáškách“ (pokud byste je takto pojmenovali), které se budou konat ve všech 
částech světa o jakémkoli předmětu týkajícím se dané části a jejich obyvatel. Tyto ukázky 
praktických způsobů, kterými lze nově zadržené éterické síly využít k odlehčení namáhavých úkolů 
a ke zvýšení pohodlí a štěstí takzvaných „obyčejných lidí“, uspořádají jmenovaní vůdci. Tyto 
zvláštní vůdce si lidé nevyberou, protože jejich povinnosti nebudou mít posuzovací moc. Budou to 
osoby s vysokou inteligencí a duchovním osvícením, ale zároveň si velmi dobře uvědomující 
nezbytnou nutnost realistického uvedení těchto atributů do hry během období rekonstrukce 
světové regenerace. 
 
Tito vůdci učiní veškerá opatření pro adresáty, ale nebudou to mluvčí. Jednou z velmi 
překvapivých událostí Nové éry bude představení Učitelů z nyní „neviditelných“ říší. Tito hostující 
instruktoři budou odborníky vybraní pro své důvěrné znalosti a zkušenosti v různých směrech, ve 
kterých jejich publikum touží vynikat. Budou oděni v souladu se zvyky těch, kteří se o nich přišli 
dozvědět. Budou mluvit jejich jazykem. Nebude to nějaký „cizinec“, který by vnikl do výuky 
používání zvláštních nových nástrojů a cizích způsobů oblékání a chování. Bude to jako jeden z 
jejich vlastních lidí, který jim bude ukazovat lepší způsoby, jak spravovat své vlastní záležitosti, že 
mohou minimalizovat a nakonec odstranit zla, která již dlouho existují. Postupně, díky jejich 
vlastnímu úsilí, v reakci na dané návrhy, bude celý jejich způsob života povýšen na vyšší úroveň, 
než jakou kdy poznali.     nebeska-univerzita.cz 
 
Nemluvím o záměrně regresivních národech. Už nebudou zatěžovat Zemi. Ti, o nichž mluvím, jsou 
ze své podstaty čestní a čestní členové lidské rasy, kteří byli potlačováni a retardováni, ne z 
vlastní vůle, ale prostřednictvím vynuceného podrobení lidem silnějším a agresivnějším, ale 
mnohem méně přístupným vyšším poučením a následnému pokroku. Brzy se vynoří z apatie 
vyvolané nadvládou až do otroctví a jakmile se jejich mysli probudí, budou dychtivě přijímat a 
uvádět do praxe vysvětlené principy a nové metody použitelné pro jejich každodenní úkoly. 
Využitím „pohyblivých obrázků“ (pořízených na jiných planetách), které v rámci jejich porozumění 
předvedou tyto vylepšené techniky, a poté trpělivě zodpoví otázky týkající se použití neznámých 
nástrojů, na ně snadno zareagují a budou spolupracovat. 
 
Tyto utiskované lidi používáme k ilustraci tohoto systému výuky. „Importováním“ řečníků z 
vysokých úrovní a jiných planet za účelem poskytnutí podrobných pokynů k mnoha různým 
tématům, plně ilustrovaným, bude rychle dosaženo požadovaných změn ve zvycích a obecném 
chování obyvatelstva. 
 
Samotná novost takové zkušenosti vzbudí zájem a přijetí doporučení těchto adeptů z dosud 
neznámých částí Vesmíru bude spojeno s určitou prestiží. I ta nejjednodušší rada dostane nový 
význam, když ji získá tak odlišná skupina mluvčích !  Tento plán rozšíří a výrazně zjednoduší práci 
těch smrtelníků, kteří budou vyzváni, aby vedli kurzy pro osvícení ochotných, ale nevědomých 
uchazečů, kteří se chtějí kvalifikovat pro Život Nového Věku. 
 



www.jak-prezit.cz                                              32                                           www.ako-prezit.eu 

Žádný nebude požádán, aby seděl v jakékoli temné a špatně větrané místnosti, aby se setkal s 
těmito hosty ze sfér, které byly dlouho považovány za neviditelné. Ne, objeví se mezi vámi stejně 
oblečenými jako vy (sic – JBH) a vy je tak uvítáte s nedotčenou srdečností ! 
 
Je to nejpříjemnější událost na zamyšlení a určitě se to stane !  Je to jasně zobrazeno na 
obrazovce Věcí – které – Přijdou !  Amen !  Budiž ! 
 
 

SLOVO VYSVĚTLENÍ 
 

OD AŠTARA ! 
 
 
Nejvíce potěšující změna se nyní odehrává v obecném postoji lidí Šan (Země). Velké masy 
obyvatel této a dalších zemí už nepovažují naše superpoháněné vzducholodě za obludy ohrožující 
bezpečnost jejich těl a majetků, ale přijímají rozumnější a kooperativnější postup, který ukazuje 
ochotu poskytnout nám výhody, aby nezpochybňovali naše záměry. 
 
Někdy se můžeme cítit trochu pobaveně nad pýchou, kterou projevují ti, kterým se podařilo 
zaregistrovat na jejich špatně postavených přijímacích nástrojích nerozluštitelné pískání a 
hvízdavé zvuky !  Pokud byli obeznámeni se silami, které používáme při odesílání těchto signálů 
(které ve většině případů nejsou určeny k překladu do jazyka konkrétní země), mohli bychom brzy 
vymyslet způsob komunikace uspokojivý pro všechny zúčastněné. Mluvím o mechanismu. Jak věc 
nyní stojí, jsme to my, kdo se musíme seznámit se zvědavými kombinacemi zvuků přenášejících 
do vaší mysli myšlenky, které mají být přeneseny. Ty se v různých částech světa tak úplně liší, že 
představují našim lidem docela problém. Byli jste obeznámeni s uměním přenosu myšlenek, jak ho 
známe a praktikujeme, náš přátelský styk by ztratil velkou část své současné obtížnosti a stal by 
se příjemnou možností. Naše používání tohoto typu „konverzace“ bylo vyvinuto po nespočetné 
věky neustálé praxe. Když použijeme vaši metodu použití vhodných slov k vyjádření našeho 
významu, je to pro nás tak zdlouhavé, jako byste museli nahlas (nebo napsat) každé slovo, které 
chcete vyslovit, což by vám připadalo docela únavné ... to druhé často nutné při rozhovoru s 
neslyšícími. Tudíž (aniž bychom měli v úmyslu neuctít) musíme do určité míry pohlížet na 
obyvatele Země ve světle „neslyšících lidí“, k nimž je třeba se dostat pomocí zraku. 
 
My sami jsme do značné míry upustili od zvuku, takže mnoho zvuků, na které jste zvyklí (proto se 
nezdají být nepříjemné), je pro naše citlivé uši téměř „ohlušující“, jak byste to vyjádřili. Divíte se, že 
naše vesmírné lodě fungují bezhlučně; že se objevíme a zmizíme bez nejmenšího zvuku nebo 
maximálně „svištivého zvuku“ způsobeného kontaktem s vaší hustou atmosférou.     nas-sen.cz 
 
Nerozumíte tomu, že se musíte naučit dělat to, co máte na mysli s využitím hrubých prvků, které 
máte k dispozici, protože máte jen malé nebo žádné znalosti o existenci sil, které považujeme za 
dokonale vhodné pro naše účely ?  Plně si uvědomujeme, jak je nemožné duplikovat naše obvyklé 
způsoby postupů ve všech praktických detailech našeho běžného každodenního života, s vaší 
současnou omezenou „laboratoří“ éterických esencí vhodných pouze pro současné atmosférické 
podmínky obklopující vaši planetu. A tak, moji přátelé, jsme nuceni se seznamovat s vašimi 
nepříjemnými omezeními a přizpůsobit se vašim spíše náročným podmínkám, atmosférickým 
způsobem a mnoha jinými způsoby, abychom mohli poskytnout pomoc, kterou od nás požadujete 
při současném přechodu vaší zatemněné planety v kouli zářící nádhery ! 
 
To, že tento přechod musí probíhat současně na hmotné, duševní i duchovní úrovni (bez ohledu 
na čistě náboženské koncepty), přináší mnoho zdánlivě nepřekonatelných obtíží. 
 
To, co kvůli své přirozenosti nemůže nebo nebude z důvodu svobodné volby člověka přeměněno 
na vyšší frekvenci vibrací... musí prostřednictvím „Přírodních Zákonů“ (podobně jako známý Zákon 



www.jak-prezit.cz                                              33                                           www.ako-prezit.eu 

Gravitace) klesnout na úroveň, která ji odděluje od té části Země a jejich obyvatel, schopných 
vzrůst na jemnější typ existence, kompatibilní s obrovsky urychleným (nebo „zrychleným“, protože 
je živější) stavem, ve kterém se brzy ocitnete ! 
 
Pokud si dokážete představit tak úžasně, radostně „přepracované vydání“ svého současného 
zoufalého života v tomto ... pak vás zdravím jako budoucí obyvatele Nového světa v Novém Věku ! 
 

Moje láska ! 
 

(Podepsáno) AŠTAR 
 
 
 
 

(***) 
 

Inzeráty 
 
 
 
The following advertisements appeared on three unnumbered pages at the end of the original 
publication. They are included for completeness.—JBH 
 
 
 

THE TRUTH ABOUT MARS 
 

By Dr. Ernest L. Norman 
 
While our materialistic scientists are still arguing about the possibility of life on Mars, psychics and 
clairvoyants are seeing remarkable visions of its advanced civilization. Dr. Norman, an electronics 
engineer and natural clairvoyant reports what he sees. Other clairvoyants have "seen" similar 
things, but the world was not interested. Clairvoyants, like inventors, are often ahead of their time, 
but their findings are usually correct. Dr. Norman explains the so-called "canals" on Mars—which 
are not really canals; brings out details of social and economic life. Beautifully illustrated by a great 
artist. 
 

Price $1.50 
 
 

THE BEGINNING OF THE NEW AGE 
 
Excerpts from "The Coming of the Golden Age" compiled by Dr. F. W. Sumner. Prophetic, inspiring 
messages concerning the new Golden Age. 
Mimeographed. Price 50 cents. 
 
 

LIFE ON OTHER PLANETS 
 
As Revealed by the great German Seer and Mystic Jacob Lorber and others. Translations and 
commentaries by Dorothy Thomas. 
 
If you are interested in the deeper mysteries of life and the universe as revealed by inner 
revelation; if you love the beautiful, the good, the strange and the otherworldly; if you want to learn 



www.jak-prezit.cz                                              34                                           www.ako-prezit.eu 

of distant worlds as seen by the great mystics of the past and present, and look to the stars for 
inspiration, then subscribe to 
 

LIFE ON OTHER PLANETS 
2 issues $1.00.              (mimeo)              4 issues $2.00 

 
NEW AGE PUBLISHING CO. 

1542 Glendale Boulevard           Los Angeles 26, Calif. 
 

 
OTHER NEW AGE BOOKS 

 
KEY TO SPIRITUAL MAGIC 
 
By Dorothy Thomas $2.00 
 
A dynamic and dramatic life story of the author up to a certain soul crisis and its amazing results. 
Describing the change in consciousness from old time thinking and concepts to a new world of 
beauty and power. Many who are now faced with making inner adjustments to this changing world 
of ours find this book a source of true inspiration. Read the story of how a strange transformation 
in consciousness came about through the power of a new idea, rhythm and music. 
 
Since then the author has been highly active in New Age work. The book has given new hope and 
courage to many. 
 
12 LESSONS IN SPIRITUAL PSYCHOLOGY AND HEALING $10.00 
 

Details upon request 
 
CALL OF THE PHOENIX 
 
By Dorothy Thomas $3.00 
 
Based on the inner experiences as recounted in THE KEY TO SPIRITUAL MAGIC and those of 
others. This book tells in greater detail—in colourful and dramatic story form—of the Path of the 
soul to God and the Way of Attainment. It reveals the Ancient Wisdom and the New Age of Glory. 
It sheds light on the requirements of an initiate, the type of powers and studies necessary for 
attainment, the great crises of the soul, mysteries of Ancient Egypt, secrets of the Great Pyramid 
and the hidden teachings of Christianity. 
 
Acclaimed as one of the truly great occult novels, filled with the wisdom of the ages. 
 

NEW AGE PUBLISHING CO. 
1542 Glendale Boulevard           Los Angeles 26, Calif. 

 
 

THE COMING OF THE GREAT WHITE CHIEF 
 

By DOROTHY THOMAS 
 
"The Coming of the Great White Chief" is one of the strangest stories ever told—the story of the 
mysterious White Indians, hidden away behind high mountains in a beautiful walled city in 
southern Mexico. 
 



www.jak-prezit.cz                                              35                                           www.ako-prezit.eu 

Recently further details have been revealed to us by a close friend of a man who actually lived in 
this strange Shangri-La of the West. These people are preparing white building blocks for the 
erection of a great White Temple and a great city. The building blocks are to be shipped to a secret 
destination at the appointed time. These 'White Indians are dedicated to a great cause. What are 
they preparing for? Where are they going to build? Read this most amazing story and you will 
realize that you are living in truly momentous times, for this is a true story. 
 
 
Watch for the Sign in the Heavens which heralds the Coming of the Great White Chief! 
 
Price 50 cents per copy, postpaid. 
 

THE VENUSIANS 
 

By LEE CRANDALL 
 
Describes a most astounding experience. Author claims that Venusian people are here among us 
and that he has been taken to Venus. Contains photographs of Venusian spaceman, his 
handprints, footprints, distinguishing anatomical features, drawings of space ship and the Temple, 
together with the story of how it all came about. Printed in two colors illustrated with an unfolding 
rose. A most amazing and unusual kind of book. Price $2.00. 
 

NEW AGE PUBLISHING CO. 
1542 Glendale Boulevard           Los Angeles 26, Calif. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

THE  LIGHT  SYSTEM  BY  IVO A. BENDA  1999 – 2023 
 
 

(CZ original) 
 

www.andele-nebe.cz 
 

www.co-jist.cz 
 

www.nas-sen.cz 
 



www.jak-prezit.cz                                              36                                           www.ako-prezit.eu 

www.jak-prezit.cz 
 

www.raw-strava.cz 
 

www.nebe-lidem.cz 
 

www.neocipuj-se.cz 
 

www.fajna-strava.cz 
 

www.leciva-strava.cz 
 

www.vesmirni-lide.cz 
 

www.andele-svetla.cz 
 

www.nejsme-otroci.cz 
 

www.playlist-music.org 
 

www.universe-people.cz 
 

www.evakuace-lidstva.cz 
 

www.nebeska-univerzita.cz 
 

www.ako-prezit.eu 
 

www.neocipuj-sa.sk 
 

www.fajna-strava.sk 
 

www.lieciva-strava.sk 
 

www.nie-sme-otroci.sk 
 

www.heavenly-angels.org 
 

www.what-to-eat.eu 
 

www.our-dream.org 
 

www.angels-light.org 
 

www.vibrant-food.org 
 

www.space-people.org 
 

www.ashtar-sheran.org 
 

www.playlist-music.org 
 

www.how-to-survive.org 
 

www.we-arent-slaves.org 
 

www.cosmic-people.com 
 

www.universe-people.org 
 

www.universe-people.com 
 

www.dont-get-chipped.org 
 

www.heavenly-university.org 
 

www.all-the-world-downloads.org 
 

www.evacuation-of-humankind.org 
 

www.heavenly-angels.cn 
 

www.himmels-engel.de 
 

www.was-essen.eu 
 

www.weltraum-leute.de 
 

www.wie-man-uberlebt.de 
 

www.keine-chips-imkoerper.de 
 



www.jak-prezit.cz                                              37                                           www.ako-prezit.eu 

www.evakuierung-der-menschheit.de 
 

www.angely-sveta.ru 
 

www.kak-vyzhit.ru 
 

www.angeles-luz.es 
 

www.como-sobrevivir.es 
 

www.anges-lumiere.fr 
 

www.anges-lumiere.eu 
 

www.comment-survivre.fr 
 

www.angelo-luce.it 
 

www.come-sopravivere.it 
 

www.anioly-nieba.pl 
 

www.jak-przezyc.pl 
 

www.feny-angyalai.hu 
 

www.andjeli-neba.com.hr 
 

www.anjos-ceu.eu 
 

www.angeli-raja.eu 
 

www.engelen-hemel.nl 
 

www.ingerii-cerului.ro 
 

www.cennetin-melekleri.web.tr 
 

www.himmelens-anglar.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



www.jak-prezit.cz                                              38                                           www.ako-prezit.eu 

Tyto webové stránky jsou Českým národním kulturním dědictvím světu a jsou archivovány ve 
Webarchivu Národní knihovny České republiky v Praze: 
 
This website is the Czech National Cultural Heritage of the World and is archived in the Web 
Library of the National Library of the Czech Republic in Prague: 
 
www.webarchiv.cz/cs/o-webarchivu  
 
www.nkp.cz  
 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              39                                           www.ako-prezit.eu 

 
 



www.jak-prezit.cz                                              40                                           www.ako-prezit.eu 

 
 



www.jak-prezit.cz                                              41                                           www.ako-prezit.eu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              42                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              43                                           www.ako-prezit.eu 

 



www.jak-prezit.cz                                              44                                           www.ako-prezit.eu 

 

 
 
 
Pozvánka na Facebook – názvy stránek dle webů od  Ivo A. Bendy: 
 
Tisíce nových obrázků na FB z roku 2016, doplněny na  www.heavenly-angels.org  1.2017 . 
 
andele-nebe.cz 
heavenly-angels.org  – EN – prioritně doplňováno – jak Facebook, tak webové stránky ! 
himmels-engel.de 
.. 
co-jist.cz 
.. 



www.jak-prezit.cz                                              45                                           www.ako-prezit.eu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              46                                           www.ako-prezit.eu 

www.heavenly-angels.org – Advertising means – 5) Small (business card-sized) 
pictures for spreading to mailboxes etc – Pic. 2901 – 20 languages 

 
 

 
 
 

 
 



www.jak-prezit.cz                                              47                                           www.ako-prezit.eu 

 
 

 
 
 
 

 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              48                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 
 
 

 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              49                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 
 

 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              50                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 
 

 
 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              51                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 
 

 
 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              52                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 
 
 

 
 



www.jak-prezit.cz                                              53                                           www.ako-prezit.eu 

 



www.jak-prezit.cz                                              54                                           www.ako-prezit.eu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              55                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 

 



www.jak-prezit.cz                                              56                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



www.jak-prezit.cz                                              57                                           www.ako-prezit.eu 

 
 
 
 
 
 
 

co-jist.cz   leciva-strava.cz    fajna-strava.cz    raw-strava.cz    lieciva-strava.sk    fajna-strava.sk 
 

www.vibrant-food.org    www.what-to-eat.eu 
 

www.was-essen.eu 
 

 



www.jak-prezit.cz                                              58                                           www.ako-prezit.eu 

 


